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Danmarks Meteorologiske Institut, Lyngbyvej 100, DK-2100 København Ø Side 3
Telefon: 39 15 75 00, Telefax: 39 27 10 80, Internet: www.dmi.dk

 Vejrobservationer 
Produktionstidspunkt:

2021-01-04 13:37 UTC VQC 1/1-2020 - 31/12-2020 

Indholdsfortegnelse (Sorteret efter postnummer) 
Postnr. Statnr. Stationsnavn 

1259 618700 Københavns Toldbod 

1958 618600 Landbohøjskolen 

2770 618000 Københavns Lufthavn 

2820 618100 Jægersborg 

2970 618800 Sjælsmark 

3250 616800 Nakkehoved Fyr 
3700 619000 Bornholms Lufthavn 

3730 619700 Nexø Vest 
3770 619300 Hammer Odde Fyr 
4000 617000 Roskilde Lufthavn 

4200 613500 Flakkebjerg 

4230 613600 Tystofte 

4230 615100 Omø Fyr 
4400 615900 Røsnæs Fyr 
4532 615600 Holbæk Flyveplads 

4583 616900 Gniben 

4681 617400 Tessebølle 

4700 615400 Brandelev 

4792 614700 Vindebæk Kyst 
4874 614900 Gedser 
4900 613800 Langø 

4920 614100 Abed 

5270 612000 H. C. Andersen Airport 
5610 612300 Assens/Torø 

5700 612400 Sydfyns Flyveplads 

5792 612600 Årslev 

6360 611601 Store Jyndevad 

6400 611800 Sønderborg Lufthavn 

6470 611900 Kegnæs Fyr 
6500 611000 Flyvestation Skrydstrup 

6600 610900 Askov 

6705 608000 Esbjerg Lufthavn 

6720 608800 Nordby 

6760 609300 Vester Vedsted 

6792 609600 Rømø/Juvre 

6857 608100 Blåvandshuk Fyr 
6900 608200 Borris 

6960 605800 Hvide Sande 

7190 610400 Billund Lufthavn 

7430 606800 Isenvad 

7470 606000 Flyvestation Karup 

7500 605600 Mejrup 

7680 605200 Thyborøn 

7700 601900 Silstrup 

7770 605101 Vestervig 

8305 613200 Tranebjerg Øst 

Side Postnr. Statnr. Stationsnavn Side 

5 8320 607400 Århus Syd 6 

5 8370 607200 Ødum 6 

5 8420 607300 Sletterhage Fyr 6 

5 8560 607000 Århus Lufthavn 6 

5 8592 607900 Anholt Havn 6 

5 8700 610200 Horsens/Bygholm 6 

5 8830 606900 Foulum 6 

5 8983 604900 Hald Vest 6 

5 9382 603100 Tylstrup 6 

5 9430 603000 Flyvestation Ålborg 6 

5 9600 606500 Års Syd 6 

5 9900 603200 Stenhøj 6 

5 9990 604100 Skagen Fyr 6 
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 Vejrobservationer 
Produktionstidspunkt:

2021-01-04 13:37 UTC VQC 1/1-2020 - 31/12-2020 

Indholdsfortegnelse (Sorteret efter stationsnummer) 
Postnr. Statnr. Stationsnavn 

7700 601900 Silstrup 

9430 603000 Flyvestation Ålborg 

9382 603100 Tylstrup 

9900 603200 Stenhøj 
9990 604100 Skagen Fyr 
8983 604900 Hald Vest 
7770 605101 Vestervig 

7680 605200 Thyborøn 

7500 605600 Mejrup 

6960 605800 Hvide Sande 

7470 606000 Flyvestation Karup 

9600 606500 Års Syd 

7430 606800 Isenvad 

8830 606900 Foulum 

8560 607000 Århus Lufthavn 

8370 607200 Ødum 

8420 607300 Sletterhage Fyr 
8320 607400 Århus Syd 

8592 607900 Anholt Havn 

6705 608000 Esbjerg Lufthavn 

6857 608100 Blåvandshuk Fyr 
6900 608200 Borris 

6720 608800 Nordby 

6760 609300 Vester Vedsted 

6792 609600 Rømø/Juvre 

8700 610200 Horsens/Bygholm 

7190 610400 Billund Lufthavn 

6600 610900 Askov 

6500 611000 Flyvestation Skrydstrup 

6360 611601 Store Jyndevad 

6400 611800 Sønderborg Lufthavn 

6470 611900 Kegnæs Fyr 
5270 612000 H. C. Andersen Airport 
5610 612300 Assens/Torø 

5700 612400 Sydfyns Flyveplads 

5792 612600 Årslev 

8305 613200 Tranebjerg Øst 
4200 613500 Flakkebjerg 

4230 613600 Tystofte 

4900 613800 Langø 

4920 614100 Abed 

4792 614700 Vindebæk Kyst 
4874 614900 Gedser 
4230 615100 Omø Fyr 
4700 615400 Brandelev 

4532 615600 Holbæk Flyveplads 

Side Postnr. Statnr. Stationsnavn Side 

6 4400 615900 Røsnæs Fyr 5 

6 3250 616800 Nakkehoved Fyr 5 

6 4583 616900 Gniben 5 

6 4000 617000 Roskilde Lufthavn 5 

6 4681 617400 Tessebølle 5 

6 2770 618000 Københavns Lufthavn 5 

6 2820 618100 Jægersborg 5 

6 1958 618600 Landbohøjskolen 5 

6 1259 618700 Københavns Toldbod 5 

6 2970 618800 Sjælsmark 5 

6 3700 619000 Bornholms Lufthavn 5 

6 3770 619300 Hammer Odde Fyr 5 

6 3730 619700 Nexø Vest 5 
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 Vejrobservationer 
Produktionstidspunkt:

2021-01-04 13:37 UTC VQC 1/1-2020 - 31/12-2020 

Målelokalitet 
Vejrstation 

Lufttemperatur Nedbør Vindhastighed Graddage Sol 
°C antal mm antal m/s antal timer 

Postnr. Stationsnavn Stations-
nummer 

Middel Middel 
minimum 

Middel 
maksimum 

Abs. 
minimum 

Abs. 
maksimum 

Døgn med
frost 

Sum Maks. døgn 
sum 

Døgn med
nedbør 

Middel Højeste
stød 

Sum Sum 

1259 Københavns Toldbod 0618700 * 1809,5 

1958 Landbohøjskolen 0618600 10,8 7,5 14,4 -3,0 32,4 15 2430,0 

2770 Københavns Lufthavn 0618000 10,6 7,3 13,9 -4,8 30,4 21 606,7 32,6 246 5,0 26,8 2474,0 

2820 Jægersborg 0618100 10,3 7,0 13,6 -3,4 30,8 22 3,2 27,8 2586,2 

2970 Sjælsmark 0618800 9,9 5,8 13,5 -6,0 30,7 39 623,1 35,2 192 3,2 25,7 2713,0 1813,8 

3250 Nakkehoved Fyr 0616800 10,0 7,4 12,6 -2,2 30,0 15 * 4,1 * 27,8 2651,5 

3700 Bornholms Lufthavn 0619000 10,5 7,8 13,0 -4,3 29,8 17 5,6 28,3 2482,1 

3730 Nexø Vest 0619700 10,1 7,0 12,9 -3,2 28,4 20 479,8 17,8 177 5,2 28,2 2614,5 1892,2 

3770 Hammer Odde Fyr 0619300 10,5 8,4 12,8 -1,5 27,6 5 403,9 21,3 174 * 6,6 * 32,4 2475,9 * 1893,0 

4000 Roskilde Lufthavn 0617000 9,9 5,7 13,8 -5,6 31,0 40 600,8 41,4 202 4,5 27,8 2700,2 

4200 Flakkebjerg 0613500 10,2 6,4 13,6 -4,3 31,8 28 535,4 31,7 172 4,4 24,8 2613,1 1890,8 

4230 Tystofte 0613600 * 10,3 * 7,0 * 13,4 * -4,5 * 31,2 * 20 * 516,7 * 21,8 * 196 * 4,4 * 26,4 * 2576,1 1917,8 

4230 Omø Fyr 0615100 10,8 8,6 13,4 -0,8 29,7 2 6,9 32,1 2378,4 

4400 Røsnæs Fyr 0615900 10,6 8,7 12,7 -1,8 28,5 1 475,3 13,8 214 8,4 33,6 2445,3 

4532 Holbæk Flyveplads 0615600 10,1 6,1 13,8 -4,9 31,2 35 476,6 37,4 168 4,5 28,4 2639,2 1902,4 

4583 Gniben 0616900 10,7 8,9 12,6 -0,3 28,4 1 * 496,6 * 55,8 * 166 7,3 29,7 2430,9 

4681 Tessebølle 0617400 * 9,8 * 5,8 * 13,5 * -5,2 * 30,9 * 35 * 499,2 * 52,2 * 162 * 3,7 * 23,9 * 2711,0 * 1947,0 

4700 Brandelev 0615400 9,9 6,3 13,3 -4,2 31,6 31 * 553,3 * 24,4 * 167 4,4 26,0 2686,5 

4792 Vindebæk Kyst 0614700 * 10,5 * 7,8 13,2 * -1,7 28,3 * 9 452,5 24,8 155 5,9 28,9 * 2485,1 

4874 Gedser 0614900 10,6 8,2 12,8 -1,3 28,7 9 462,8 34,8 214 6,7 29,4 2463,7 2074,1 

4900 Langø 0613800 10,8 8,7 13,1 -1,0 29,9 2 6,5 27,8 2408,3 

4920 Abed 0614100 10,3 6,3 13,8 -5,0 31,0 32 * 496,7 * 18,6 * 160 4,5 24,7 2551,9 2115,0 

5270 H. C. Andersen Airport 0612000 * 9,9 * 5,9 * 13,5 * -4,4 * 30,7 * 35 4,6 30,9 * 2694,5 

5610 Assens/Torø 0612300 10,7 8,3 13,3 -0,8 30,6 5 6,0 30,4 2425,5 1914,6 

5700 Sydfyns Flyveplads 0612400 10,4 6,9 * 13,7 -3,9 * 31,3 17 4,1 27,3 2542,9 

5792 Årslev 0612600 * 10,0 * 6,3 * 13,6 * -4,1 * 30,5 * 24 * 616,5 * 20,3 * 193 4,0 25,8 * 2657,8 * 1901,5 

6360 Store Jyndevad 0611601 10,1 6,2 13,9 -4,6 31,8 34 908,4 35,7 208 3,3 24,5 2632,4 1804,0 

6400 Sønderborg Lufthavn 0611800 * 10,6 * 8,1 * 13,2 * -0,6 * 28,4 * 3 * 4,3 * 26,3 * 2469,4 

6470 Kegnæs Fyr 0611900 10,6 8,3 13,3 -0,4 27,5 1 503,1 18,9 199 6,9 31,4 2446,6 

6500 Flyvestation Skrydstrup 0611000 9,7 5,6 13,5 -5,8 31,2 46 889,5 27,8 202 4,5 29,9 2765,9 

6600 Askov 0610900 9,7 6,3 13,2 -2,8 31,3 28 1040,8 38,2 214 * 4,6 * 32,2 2772,3 1698,7 
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 Vejrobservationer 
Produktionstidspunkt:

2021-01-04 13:37 UTC VQC 1/1-2020 - 31/12-2020 

Målelokalitet 
Vejrstation 

Lufttemperatur Nedbør Vindhastighed Graddage Sol 
°C antal mm antal m/s antal timer 

Postnr. Stationsnavn Stations-
nummer 

Middel Middel 
minimum 

Middel 
maksimum 

Abs. 
minimum 

Abs. 
maksimum 

Døgn med
frost 

Sum Maks. døgn 
sum 

Døgn med
nedbør 

Middel Højeste
stød 

Sum Sum 

6705 Esbjerg Lufthavn 0608000 * 10,0 * 6,3 * 13,4 * -5,3 * 31,5 * 34 4,5 26,3 * 2667,6 

6720 Nordby 0608800 808,1 29,9 223 

6760 Vester Vedsted 0609300 * 10,6 * 7,7 * 13,2 * -2,9 * 31,0 * 15 * 6,9 * 30,1 * 2447,7 

6792 Rømø/Juvre 0609600 10,4 7,7 13,0 -1,7 30,1 8 6,9 31,0 2527,7 1984,7 

6857 Blåvandshuk Fyr 0608100 * 10,4 * 8,0 * 12,7 * -3,9 * 29,0 * 10 7,5 32,3 * 2496,5 

6900 Borris 0608200 9,8 6,3 13,2 -3,7 32,0 33 1066,6 43,6 223 4,0 27,1 2728,6 1675,6 

6960 Hvide Sande 0605800 10,6 8,7 12,6 0,1 31,3 0 * 863,7 * 36,3 * 210 6,6 30,0 2438,9 1835,2 

7190 Billund Lufthavn 0610400 9,3 4,9 13,2 -7,8 30,4 57 1120,8 34,5 225 4,3 27,3 2879,2 

7430 Isenvad 0606800 9,3 4,9 13,4 -7,7 31,0 57 906,4 25,0 211 3,8 27,4 2892,3 1643,7 

7470 Flyvestation Karup 0606000 * 9,5 * 5,7 * 13,2 * -5,1 * 30,7 * 44 935,4 29,2 199 4,4 28,3 * 2809,9 

7500 Mejrup 0605600 * 9,4 * 6,1 * 12,8 * -4,0 * 30,8 * 30 * 4,7 * 28,9 * 2857,2 * 1720,2 

7680 Thyborøn 0605200 10,5 8,5 12,6 -2,2 29,8 5 866,4 25,7 236 6,8 30,5 2453,7 

7700 Silstrup 0601900 * 9,6 * 6,8 * 12,4 * -2,2 * 28,5 * 17 * 870,5 * 45,4 * 208 * 5,6 * 30,9 * 2789,1 * 1756,5 

7770 Vestervig 0605101 9,8 * 8,3 12,7 * -2,1 30,9 * 6 857,0 24,1 222 2702,2 

8305 Tranebjerg Øst 0613200 * 10,2 * 7,5 * 13,0 * -2,5 * 29,7 * 8 * 2573,6 * 2019,3 

8320 Århus Syd 0607400 * 9,6 * 5,6 * 13,3 * -5,1 * 30,3 * 34 * 617,3 * 28,2 * 180 3,7 21,6 * 2764,0 

8370 Ødum 0607200 9,5 5,9 13,0 -4,3 30,9 35 638,6 20,3 226 * 3,5 * 25,6 2830,5 1744,4 

8420 Sletterhage Fyr 0607300 * 10,4 * 8,4 * 12,7 * -1,0 * 26,3 * 3 5,9 28,4 * 2497,3 

8560 Århus Lufthavn 0607000 10,4 6,5 13,9 -5,7 30,5 37 648,6 21,2 203 3,5 27,8 2553,1 

8592 Anholt Havn 0607900 10,5 9,0 12,0 -0,4 28,2 1 661,0 33,7 249 7,3 29,2 2484,0 2060,6 

8700 Horsens/Bygholm 0610200 * 9,4 * 4,5 * 13,7 * -8,2 * 30,5 * 60 * 709,7 * 24,3 * 195 * 2,9 * 24,4 * 2839,8 * 1730,7 

8830 Foulum 0606900 * 9,4 * 5,9 * 12,8 * -4,1 * 30,1 * 39 * 810,7 * 25,6 * 227 * 4,2 * 24,2 * 2872,7 * 1712,2 

8983 Hald Vest 0604900 9,2 5,8 12,8 -3,1 30,7 40 5,0 27,0 2943,5 

9382 Tylstrup 0603100 9,3 5,4 13,0 -5,6 29,1 52 * 690,4 * 17,9 * 195 * 5,0 * 25,4 2895,1 1902,5 

9430 Flyvestation Ålborg 0603000 * 9,3 * 5,5 * 12,9 * -5,3 * 29,1 * 50 698,5 18,8 222 * 4,9 * 27,3 * 2894,3 

9600 Års Syd 0606500 9,3 5,6 12,9 -4,6 30,4 47 748,7 21,1 202 3,9 26,9 2895,4 1682,8 

9900 Stenhøj 0603200 9,4 5,9 12,7 -3,6 29,0 35 5,1 26,7 2852,1 

9990 Skagen Fyr 0604100 9,9 7,4 12,1 -2,4 24,8 16 539,3 36,8 154 7,5 29,1 2651,0 * 1957,6 
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 Vejrobservationer 
Produktionstidspunkt:

2021-01-04 13:37 UTC VQC 1/1-2020 - 31/12-2020 

Indholdsfortegnelse (Sorteret efter postnummer) 
Postnr. Statnr. Stationsnavn Side 

1353 573520 Livgardens Kaserne 14 

1958 573020 Landbohøjskolen 14 

2100 571320 København Ø Pumpestation 14 

2300 574020 Kløvermarksvej 14 

2300 574520 Wibrandtsvej 14 

2400 572520 Lygten 14 

2450 576520 Kongens Enghave 14 

2600 579520 Glostrup Essedal 14 

2605 579020 Brøndbyvester Vandværk 14 

2610 571020 Rødovre Vandværk 14 

2620 580020 Albertslund Materielgård 14 

2630 581520 Høje Tåstrup 14 

2635 580520 Ishøj Varmeværk 14 

2650 577120 Træholmen 14 

2650 577520 Hvidovre Vandværk 14 

2650 578120 Hvidovre Pumpestation 14 

2665 580420 Vallensbæk Pumpestation 14 

2670 581020 Mosede Renseanlæg 14 

2700 570520 Åvendingen 14 

2730 569720 Herlev Tvedvangen 14 

2730 569920 Gladsaxe Stavnsbjerg Alle 14 

2760 560020 Måløv Renseanlæg 14 

2770 575020 Tårnby Renseanlæg 14 

2770 575520 Tårnby Pumpestation 4 14 

2770 575920 Tårnby Pumpestation 10 14 

2770 618000 Københavns Lufthavn 14 

2800 562820 Mølleåværket 14 

2820 565520 Brogårdsbassin 14 

2820 566020 Fuglegården 14 

2820 566520 Ermelundsværket 14 

2840 563320 Furesø Park 14 

2860 569420 Søborg Vandværk 14 

2880 564120 Gladsaxe Søvej 14 

2880 564520 Gladsaxe Vibevænget 14 

2900 568520 Delfinen 14 

2900 569020 Hellerup Kirkegård 14 

2920 567520 Lunden 14 

2920 568020 Elmegården 14 

2950 562520 Vedbæk Renseanlæg 14 

2970 618800 Sjælsmark 14 

3000 556520 Helsingør Renseanlæg 14 

3060 557020 Sydkystens Renseanlæg 14 

3100 556020 Nordkystens Renseanlæg 14 

3200 557720 Ramløse Overløbsbassin 14 

3200 557820 Helsinge Renseanlæg 14 

3230 557420 Græsted Renseanlæg 14 

Postnr. Statnr. Stationsnavn Side 

3230 557520 Græsted 14 

3230 557620 Blistrup Overløbsbassin 14 

3250 555520 Gilleleje Renseanlæg 14 

3320 558520 Skævinge Pumpestation 14 

3400 558020 Hillerød Genbrugsplads 14 

3460 562020 Sjælsø Renseanlæg 14 

3520 561020 Stavnsholt Renseanlæg 14 

3600 559020 Frederikssund Centralrenseanlæg 14 

3700 599020 Rønne C 14 

3730 619700 Nexø Vest 14 

3760 599420 Østerlars 14 

3770 619300 Hammer Odde Fyr 14 

4000 583020 Gundsømagle Vandværk 14 

4000 583520 Ågerup Renseanlæg 14 

4000 584020 Roskilde Nymarken Ob8 15 

4000 584520 Roskilde Renseanlæg 15 

4000 584920 Roskilde Søndre Ringvej Oc19 15 

4000 585520 Roskilde Navervænget Pe3 15 

4000 585920 Vindinge Søbjergvej Of1 15 

4000 617000 Roskilde Lufthavn 15 

4040 582520 Jyllinge Renseanlæg 15 

4100 549920 Mulstrup 15 

4130 587020 Viby S. Renseanlæg 15 

4200 548520 Slagelse Pumpestation 15 

4200 549020 Slagelse Centralrenseanlæg 15 

4200 613500 Flakkebjerg 15 

4220 547920 Korsør Renseanlæg 15 

4230 613600 Tystofte 15 

4270 550920 Høng Vest Overløbsbassin 15 

4281 551020 Rye 15 

4300 554020 Holbæk Centralrenseanlæg 15 

4370 550520 Tåstrup Huse 15 

4400 551520 Kalundborg Centralrenseanlæg 15 

4400 552120 Sønder Nyrup Renseanlæg 15 

4400 615900 Røsnæs Fyr 15 

4440 553720 Mørkøv Syd 15 

4532 615600 Holbæk Flyveplads 15 

4572 554520 Kollekolle 15 

4583 616900 Gniben 15 

4591 552920 Havnsø 15 

4600 587420 Køgeegnens Renseanlæg 15 

4621 586520 Gadstrup Renseanlæg 15 

4640 588920 Orup 15 

4660 588020 Møllebjerggård 15 

4681 617400 Tessebølle 15 

4700 590120 Næstved Maglegårdsvej 15 
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 Vejrobservationer 
Produktionstidspunkt:

2021-01-04 13:37 UTC VQC 1/1-2020 - 31/12-2020 

Indholdsfortegnelse (Sorteret efter postnummer) 
Postnr. Statnr. Stationsnavn Side 

4700 590520 Næstved Ellebækvej 15 

4700 590920 Næstved Chr. Winthers Vej 15 

4700 591520 Næstved Ny Præstøvej 15 

4700 592520 Næstved Centralrenseanlæg 15 

4700 593020 Næstved Jakobshavn 15 

4700 615400 Brandelev 15 

4750 593520 Køng 15 

4791 598620 Borre 15 

4792 614700 Vindebæk Kyst 15 

4800 598020 Nykøbing F. Renseanlæg 15 

4874 614900 Gedser 15 

4900 595520 Nakskov Renseanlæg 15 

4920 614100 Abed 15 

4930 594520 Nørreby 15 

4970 597020 Rødbyhavn 15 

5000 541720 Ejby Mølle Renseanlæg 15 

5000 541920 Odense Vandværk 15 

5200 542220 Bolbro Højdebeholder 15 

5210 541120 Odense Korup 15 

5250 542520 Odense Brændekilde 15 

5260 542720 Dalum Vandværk 15 

5260 542920 Odense Højby 15 

5270 541520 Odense Nv Renseanlæg 15 

5400 540320 Bogense Renseanlæg 15 

5450 540720 Otterup Renseanlæg 15 

5466 540020 Båring 15 

5471 540920 Søndersø Renseanlæg 15 

5600 543520 Bøjden 15 

5700 546120 Svendborg Fruerskoven 16 

5762 544020 Ulbølle 16 

5792 612600 Årslev 16 

5800 546920 null 16 

5881 546520 Svendborg Centralrenseanlæg 16 

5900 545520 Rudkøbing 16 

5935 545020 Søndenbro 16 

5970 544520 Ærøskøbing Renseanlæg 16 

6000 524520 Nørre Bjert Pumpestation 16 

6000 524720 Kolding Skovvangen 16 

6000 524820 Kolding Saxovej 16 

6000 525120 Kolding Forrenseanlæg 16 

6000 525220 Kolding Smedegade 16 

6040 526020 Egtved Renseanlæg 16 

6070 539720 Christiansfeld Renseanlæg 16 

6100 539020 Haderslev Renseanlæg 16 

6100 539520 Hajstrup 16 

6200 536520 Kliplev 16 
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6200 537720 Stegholt Centralrenseanlæg 16 

6261 535020 Bredebro 16 

6270 535920 Tønder Centralrenseanlæg 16 

6280 535520 Emmerlev Klev 16 

6340 536320 Bov Renseanlæg 16 

6360 611601 Store Jyndevad 16 

6400 537020 Sønderborg Damgade Pumpest. 16 

6430 537520 Nørreløkke 16 

6470 611900 Kegnæs Fyr 16 

6500 611000 Flyvestation Skrydstrup 16 

6534 538120 Rangstrup 16 

6580 525520 Vamdrup Renseanlæg 16 

6600 610900 Askov 16 

6640 525720 Lunderskov Renseanlæg 16 

6670 534320 Holsted 16 

6700 534020 Esbjerg Renseanlæg Vest 16 

6720 608800 Nordby 16 

6760 534520 Ribe Renseanlæg 16 

6823 532020 Skovlund 16 

6855 532920 Outrup 16 

6900 608200 Borris 16 

6960 605800 Hvide Sande 16 

6971 530520 Grønbjerg 16 

6990 530020 Øby 16 

7000 524320 Fredericia Centralrenseanlæg 16 

7080 524020 Børkop Pumpestation Ps08 16 

7100 523220 Skibet 16 

7100 523520 Vejle Centralrenseanlæg 16 

7100 523720 Vejle Pumpestation 16 

7120 523920 Bredballe 16 

7130 522020 Juelsminde 16 

7171 522520 Hesselballe 16 

7190 610400 Billund Lufthavn 16 

7300 523020 Jelling 16 

7323 526520 Give Renseanlæg 16 

7330 526920 Blåhøj Kirkeby 16 

7330 527220 Brande 16 

7400 527920 Herning Centralrenseanlæg 16 

7430 606800 Isenvad 16 

7470 606000 Flyvestation Karup 16 

7500 528520 Holstebro Centralrenseanlæg 16 

7680 605200 Thyborøn 16 

7700 509520 Nørre Vorupør 17 

7700 601900 Silstrup 17 

7741 508920 Lild Strand 17 

7770 605101 Vestervig 17 
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7790 529020 Semb 17 

7800 511520 Skive Renseanlæg 17 

7870 510920 Junget 17 

7870 511720 Skive Lufthavn 17 

7900 510720 Nykøbing M. Vandværk 17 

7950 510520 Erslev 17 

8240 518020 Egå Renseanlæg 17 

8260 517720 Viby J. Renseanlæg 17 

8300 516920 Hov 17 

8305 516520 Tranebjerg Øst 17 

8310 517520 Trankær Pumpestation 17 

8320 607400 Århus Syd 17 

8370 607200 Ødum 17 

8420 516020 Sibirien 17 

8500 515520 Grenå Ådalen P40 17 

8560 607000 Århus Lufthavn 17 

8592 607900 Anholt Havn 17 

8600 519020 Silkeborg Forsyning 17 

8600 519220 Silkeborg Vandværk 17 

8620 513020 Kjellerup 17 

8643 513520 Grønbæk 17 

8653 519520 Them Renseanlæg 17 

8670 518520 Flensted 17 

8700 521120 Horsens Centralrenseanlæg 17 

8700 610200 Horsens/Bygholm 17 

8740 520720 Brædstrup Renseanlæg 17 

8752 520520 Vestbirk 17 

8800 512120 Viborg Materielgård 17 

8800 512220 Viborg Hedeselskabet 17 

8830 606900 Foulum 17 

8900 514520 Randers Centralrenseanlæg 17 

8961 515020 Hevringholm 17 

8983 514020 Hald 17 

9000 505220 Ålborg Østerport Pumpest. 17 

9000 505620 Ålborg Renseanlæg Vest 17 

9200 505720 Frejlev Nord Verdisvej 17 

9200 505820 Frejlev Syd Lannerparken 17 

9230 506120 Svenstrup J. 17 

9260 504920 Gistrup 17 

9300 503520 Voerså Hede 17 

9310 504520 Vodskov 17 

9380 504720 Sulsted Stokbrovej Pumpest. 17 

9382 603100 Tylstrup 17 

9400 505420 Nørresundby Søvangen Pumpest. 17 

9430 603000 Flyvestation Ålborg 17 

9480 500920 Nørre Lyngby N 17 
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9500 507520 Hannerup 17 

9510 506520 Mørkeskov 17 

9560 507020 Havnø 17 

9600 606500 Års Syd 17 

9640 508120 Gatten 17 

9670 508520 Aggersund 17 

9800 500520 Uggerby 17 

9870 501520 Lendum 17 

9900 502520 Frederikshavn Materielgård 17 

9900 502720 Frederikshavn Centralrenseanlæg 17 

9940 503120 Byrum 18 

9990 604100 Skagen Fyr 18 
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9800 500520 Uggerby 17 

9480 500920 Nørre Lyngby N 17 

9870 501520 Lendum 17 

9900 502520 Frederikshavn Materielgård 17 

9900 502720 Frederikshavn Centralrenseanlæg 17 

9940 503120 Byrum 18 

9300 503520 Voerså Hede 17 

9310 504520 Vodskov 17 

9380 504720 Sulsted Stokbrovej Pumpest. 17 

9260 504920 Gistrup 17 

9000 505220 Ålborg Østerport Pumpest. 17 

9400 505420 Nørresundby Søvangen Pumpest. 17 

9000 505620 Ålborg Renseanlæg Vest 17 

9200 505720 Frejlev Nord Verdisvej 17 

9200 505820 Frejlev Syd Lannerparken 17 

9230 506120 Svenstrup J. 17 

9510 506520 Mørkeskov 17 

9560 507020 Havnø 17 

9500 507520 Hannerup 17 

9640 508120 Gatten 17 

9670 508520 Aggersund 17 

7741 508920 Lild Strand 17 

7700 509520 Nørre Vorupør 17 

7950 510520 Erslev 17 

7900 510720 Nykøbing M. Vandværk 17 

7870 510920 Junget 17 

7800 511520 Skive Renseanlæg 17 

7870 511720 Skive Lufthavn 17 

8800 512120 Viborg Materielgård 17 

8800 512220 Viborg Hedeselskabet 17 

8620 513020 Kjellerup 17 

8643 513520 Grønbæk 17 

8983 514020 Hald 17 

8900 514520 Randers Centralrenseanlæg 17 

8961 515020 Hevringholm 17 

8500 515520 Grenå Ådalen P40 17 

8420 516020 Sibirien 17 

8305 516520 Tranebjerg Øst 17 

8300 516920 Hov 17 

8310 517520 Trankær Pumpestation 17 

8260 517720 Viby J. Renseanlæg 17 

8240 518020 Egå Renseanlæg 17 

8670 518520 Flensted 17 

8600 519020 Silkeborg Forsyning 17 

8600 519220 Silkeborg Vandværk 17 

8653 519520 Them Renseanlæg 17 
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8752 520520 Vestbirk 17 

8740 520720 Brædstrup Renseanlæg 17 

8700 521120 Horsens Centralrenseanlæg 17 

7130 522020 Juelsminde 16 

7171 522520 Hesselballe 16 

7300 523020 Jelling 16 

7100 523220 Skibet 16 

7100 523520 Vejle Centralrenseanlæg 16 

7100 523720 Vejle Pumpestation 16 

7120 523920 Bredballe 16 

7080 524020 Børkop Pumpestation Ps08 16 

7000 524320 Fredericia Centralrenseanlæg 16 

6000 524520 Nørre Bjert Pumpestation 16 

6000 524720 Kolding Skovvangen 16 

6000 524820 Kolding Saxovej 16 

6000 525120 Kolding Forrenseanlæg 16 

6000 525220 Kolding Smedegade 16 

6580 525520 Vamdrup Renseanlæg 16 

6640 525720 Lunderskov Renseanlæg 16 

6040 526020 Egtved Renseanlæg 16 

7323 526520 Give Renseanlæg 16 

7330 526920 Blåhøj Kirkeby 16 

7330 527220 Brande 16 

7400 527920 Herning Centralrenseanlæg 16 

7500 528520 Holstebro Centralrenseanlæg 16 

7790 529020 Semb 17 

6990 530020 Øby 16 

6971 530520 Grønbjerg 16 

6823 532020 Skovlund 16 

6855 532920 Outrup 16 

6700 534020 Esbjerg Renseanlæg Vest 16 

6670 534320 Holsted 16 

6760 534520 Ribe Renseanlæg 16 

6261 535020 Bredebro 16 

6280 535520 Emmerlev Klev 16 

6270 535920 Tønder Centralrenseanlæg 16 

6340 536320 Bov Renseanlæg 16 

6200 536520 Kliplev 16 

6400 537020 Sønderborg Damgade Pumpest. 16 

6430 537520 Nørreløkke 16 

6200 537720 Stegholt Centralrenseanlæg 16 

6534 538120 Rangstrup 16 

6100 539020 Haderslev Renseanlæg 16 

6100 539520 Hajstrup 16 

6070 539720 Christiansfeld Renseanlæg 16 

5466 540020 Båring 15 
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5400 540320 Bogense Renseanlæg 15 

5450 540720 Otterup Renseanlæg 15 

5471 540920 Søndersø Renseanlæg 15 

5210 541120 Odense Korup 15 

5270 541520 Odense Nv Renseanlæg 15 

5000 541720 Ejby Mølle Renseanlæg 15 

5000 541920 Odense Vandværk 15 

5200 542220 Bolbro Højdebeholder 15 

5250 542520 Odense Brændekilde 15 

5260 542720 Dalum Vandværk 15 

5260 542920 Odense Højby 15 

5600 543520 Bøjden 15 

5762 544020 Ulbølle 16 

5970 544520 Ærøskøbing Renseanlæg 16 

5935 545020 Søndenbro 16 

5900 545520 Rudkøbing 16 

5700 546120 Svendborg Fruerskoven 16 

5881 546520 Svendborg Centralrenseanlæg 16 

5800 546920 null 16 

4220 547920 Korsør Renseanlæg 15 

4200 548520 Slagelse Pumpestation 15 

4200 549020 Slagelse Centralrenseanlæg 15 

4100 549920 Mulstrup 15 

4370 550520 Tåstrup Huse 15 

4270 550920 Høng Vest Overløbsbassin 15 

4281 551020 Rye 15 

4400 551520 Kalundborg Centralrenseanlæg 15 

4400 552120 Sønder Nyrup Renseanlæg 15 

4591 552920 Havnsø 15 

4440 553720 Mørkøv Syd 15 

4300 554020 Holbæk Centralrenseanlæg 15 

4572 554520 Kollekolle 15 

3250 555520 Gilleleje Renseanlæg 14 

3100 556020 Nordkystens Renseanlæg 14 

3000 556520 Helsingør Renseanlæg 14 

3060 557020 Sydkystens Renseanlæg 14 

3230 557420 Græsted Renseanlæg 14 

3230 557520 Græsted 14 

3230 557620 Blistrup Overløbsbassin 14 

3200 557720 Ramløse Overløbsbassin 14 

3200 557820 Helsinge Renseanlæg 14 

3400 558020 Hillerød Genbrugsplads 14 

3320 558520 Skævinge Pumpestation 14 

3600 559020 Frederikssund Centralrenseanlæg 14 

2760 560020 Måløv Renseanlæg 14 

3520 561020 Stavnsholt Renseanlæg 14 
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3460 562020 Sjælsø Renseanlæg 14 

2950 562520 Vedbæk Renseanlæg 14 

2800 562820 Mølleåværket 14 

2840 563320 Furesø Park 14 

2880 564120 Gladsaxe Søvej 14 

2880 564520 Gladsaxe Vibevænget 14 

2820 565520 Brogårdsbassin 14 

2820 566020 Fuglegården 14 

2820 566520 Ermelundsværket 14 

2920 567520 Lunden 14 

2920 568020 Elmegården 14 

2900 568520 Delfinen 14 

2900 569020 Hellerup Kirkegård 14 

2860 569420 Søborg Vandværk 14 

2730 569720 Herlev Tvedvangen 14 

2730 569920 Gladsaxe Stavnsbjerg Alle 14 

2700 570520 Åvendingen 14 

2610 571020 Rødovre Vandværk 14 

2100 571320 København Ø Pumpestation 14 

2400 572520 Lygten 14 

1958 573020 Landbohøjskolen 14 

1353 573520 Livgardens Kaserne 14 

2300 574020 Kløvermarksvej 14 

2300 574520 Wibrandtsvej 14 

2770 575020 Tårnby Renseanlæg 14 

2770 575520 Tårnby Pumpestation 4 14 

2770 575920 Tårnby Pumpestation 10 14 

2450 576520 Kongens Enghave 14 

2650 577120 Træholmen 14 

2650 577520 Hvidovre Vandværk 14 

2650 578120 Hvidovre Pumpestation 14 

2605 579020 Brøndbyvester Vandværk 14 

2600 579520 Glostrup Essedal 14 

2620 580020 Albertslund Materielgård 14 

2665 580420 Vallensbæk Pumpestation 14 

2635 580520 Ishøj Varmeværk 14 

2670 581020 Mosede Renseanlæg 14 

2630 581520 Høje Tåstrup 14 

4040 582520 Jyllinge Renseanlæg 15 

4000 583020 Gundsømagle Vandværk 14 

4000 583520 Ågerup Renseanlæg 14 

4000 584020 Roskilde Nymarken Ob8 15 

4000 584520 Roskilde Renseanlæg 15 

4000 584920 Roskilde Søndre Ringvej Oc19 15 

4000 585520 Roskilde Navervænget Pe3 15 

4000 585920 Vindinge Søbjergvej Of1 15 
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4621 586520 Gadstrup Renseanlæg 15 

4130 587020 Viby S. Renseanlæg 15 

4600 587420 Køgeegnens Renseanlæg 15 

4660 588020 Møllebjerggård 15 

4640 588920 Orup 15 

4700 590120 Næstved Maglegårdsvej 15 

4700 590520 Næstved Ellebækvej 15 

4700 590920 Næstved Chr. Winthers Vej 15 

4700 591520 Næstved Ny Præstøvej 15 

4700 592520 Næstved Centralrenseanlæg 15 

4700 593020 Næstved Jakobshavn 15 

4750 593520 Køng 15 

4930 594520 Nørreby 15 

4900 595520 Nakskov Renseanlæg 15 

4970 597020 Rødbyhavn 15 

4800 598020 Nykøbing F. Renseanlæg 15 

4791 598620 Borre 15 

3700 599020 Rønne C 14 

3760 599420 Østerlars 14 

7700 601900 Silstrup 17 

9430 603000 Flyvestation Ålborg 17 

9382 603100 Tylstrup 17 

9990 604100 Skagen Fyr 18 

7770 605101 Vestervig 17 

7680 605200 Thyborøn 16 

6960 605800 Hvide Sande 16 

7470 606000 Flyvestation Karup 16 

9600 606500 Års Syd 17 

7430 606800 Isenvad 16 

8830 606900 Foulum 17 

8560 607000 Århus Lufthavn 17 

8370 607200 Ødum 17 

8320 607400 Århus Syd 17 

8592 607900 Anholt Havn 17 

6900 608200 Borris 16 

6720 608800 Nordby 16 

8700 610200 Horsens/Bygholm 17 

7190 610400 Billund Lufthavn 16 

6600 610900 Askov 16 

6500 611000 Flyvestation Skrydstrup 16 

6360 611601 Store Jyndevad 16 

6470 611900 Kegnæs Fyr 16 

5792 612600 Årslev 16 

4200 613500 Flakkebjerg 15 

4230 613600 Tystofte 15 

4920 614100 Abed 15 

Postnr. Statnr. Stationsnavn Side 

4792 614700 Vindebæk Kyst 15 

4874 614900 Gedser 15 

4700 615400 Brandelev 15 

4532 615600 Holbæk Flyveplads 15 

4400 615900 Røsnæs Fyr 15 

4583 616900 Gniben 15 

4000 617000 Roskilde Lufthavn 15 

4681 617400 Tessebølle 15 

2770 618000 Københavns Lufthavn 14 

2970 618800 Sjælsmark 14 

3770 619300 Hammer Odde Fyr 14 

3730 619700 Nexø Vest 14 
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1353 Livgardens Kaserne 0573520 * 618,7 * 34,1 * 181 

1958 Landbohøjskolen 0573020 682,7 37,6 178 

2100 København Ø Pumpestation 0571320 599,4 19,0 165 

2300 Kløvermarksvej 0574020 * 584,2 * 36,4 * 167 

2300 Wibrandtsvej 0574520 564,4 30,2 178 

2400 Lygten 0572520 * 607,5 * 31,2 * 182 

2450 Kongens Enghave 0576520 591,9 37,4 176 

2600 Glostrup Essedal 0579520 674,8 30,0 189 

2605 Brøndbyvester Vandværk 0579020 570,1 32,2 184 

2610 Rødovre Vandværk 0571020 640,6 39,2 177 

2620 Albertslund Materielgård 0580020 * 594,9 * 32,8 * 189 

2630 Høje Tåstrup 0581520 565,1 48,7 180 

2635 Ishøj Varmeværk 0580520 584,1 38,8 177 

2650 Træholmen 0577120 555,6 28,6 171 

2650 Hvidovre Vandværk 0577520 * 630,5 * 32,0 * 189 

2650 Hvidovre Pumpestation 0578120 * 521,0 * 28,8 * 171 

2665 Vallensbæk Pumpestation 0580420 548,7 28,2 191 

2670 Mosede Renseanlæg 0581020 602,4 53,8 182 

2700 Åvendingen 0570520 599,8 32,0 183 

2730 Herlev Tvedvangen 0569720 574,9 34,2 191 

2730 Gladsaxe Stavnsbjerg Alle 0569920 590,5 35,6 184 

2760 Måløv Renseanlæg 0560020 595,4 31,6 177 

2770 Tårnby Renseanlæg 0575020 588,2 29,6 178 

2770 Tårnby Pumpestation 4 0575520 612,9 37,2 178 

2770 Tårnby Pumpestation 10 0575920 * 598,3 * 43,0 * 172 

2770 Københavns Lufthavn 0618000 606,7 32,6 246 

2800 Mølleåværket 0562820 661,3 47,4 188 

2820 Brogårdsbassin 0565520 625,9 35,6 183 

2820 Fuglegården 0566020 644,7 36,4 175 

2820 Ermelundsværket 0566520 601,2 37,4 183 

Målelokalitet Nedbør 
Nedbørstation mm antal 

Postnr. Stationsnavn 
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2840 Furesø Park 0563320 633,1 40,6 190 

2860 Søborg Vandværk 0569420 * 621,8 * 32,0 * 185 

2880 Gladsaxe Søvej 0564120 * 634,8 * 39,2 * 192 

2880 Gladsaxe Vibevænget 0564520 645,8 41,8 195 

2900 Delfinen 0568520 612,9 40,6 185 

2900 Hellerup Kirkegård 0569020 576,6 34,6 178 

2920 Lunden 0567520 656,7 42,8 188 

2920 Elmegården 0568020 678,9 44,8 182 

2950 Vedbæk Renseanlæg 0562520 652,4 43,6 180 

2970 Sjælsmark 0618800 623,1 35,2 192 

3000 Helsingør Renseanlæg 0556520 567,2 33,6 188 

3060 Sydkystens Renseanlæg 0557020 637,2 38,0 193 

3100 Nordkystens Renseanlæg 0556020 651,0 41,2 189 

3200 Ramløse Overløbsbassin 0557720 518,3 25,6 181 

3200 Helsinge Renseanlæg 0557820 552,1 32,6 167 

3230 Græsted Renseanlæg 0557420 621,6 44,0 176 

3230 Græsted 0557520 * 601,7 * 40,0 * 190 

3230 Blistrup Overløbsbassin 0557620 579,0 36,4 185 

3250 Gilleleje Renseanlæg 0555520 * 607,2 * 40,4 * 195 

3320 Skævinge Pumpestation 0558520 613,3 30,2 175 

3400 Hillerød Genbrugsplads 0558020 685,8 45,2 193 

3460 Sjælsø Renseanlæg 0562020 * 687,8 * 33,6 * 184 

3520 Stavnsholt Renseanlæg 0561020 622,7 39,4 191 

3600 Frederikssund Centralrenseanlæg 0559020 581,4 52,0 172 

3700 Rønne C 0599020 518,8 16,2 170 

3730 Nexø Vest 0619700 479,8 17,8 177 

3760 Østerlars 0599420 596,0 27,1 193 

3770 Hammer Odde Fyr 0619300 403,9 21,3 174 

4000 Gundsømagle Vandværk 0583020 561,7 46,2 169 

4000 Ågerup Renseanlæg 0583520 * 629,7 * 48,2 * 181 
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4000 Roskilde Nymarken Ob8 0584020 659,2 41,2 187 

4000 Roskilde Renseanlæg 0584520 * 688,7 * 69,8 * 175 

4000 Roskilde Søndre Ringvej Oc19 0584920 662,5 41,8 177 

4000 Roskilde Navervænget Pe3 0585520 * 606,7 * 43,8 * 182 

4000 Vindinge Søbjergvej Of1 0585920 * 608,8 * 42,4 * 182 

4000 Roskilde Lufthavn 0617000 600,8 41,4 202 

4040 Jyllinge Renseanlæg 0582520 533,8 44,4 181 

4100 Mulstrup 0549920 * 583,5 * 30,2 * 181 

4130 Viby S. Renseanlæg 0587020 561,6 32,2 172 

4200 Slagelse Pumpestation 0548520 541,8 33,2 155 

4200 Slagelse Centralrenseanlæg 0549020 559,8 30,4 167 

4200 Flakkebjerg 0613500 535,4 31,7 172 

4220 Korsør Renseanlæg 0547920 * 504,4 * 22,4 * 161 

4230 Tystofte 0613600 * 516,7 * 21,8 * 196 

4270 Høng Vest Overløbsbassin 0550920 556,0 31,0 163 

4281 Rye 0551020 * 556,3 * 33,5 * 192 

4300 Holbæk Centralrenseanlæg 0554020 598,1 36,8 167 

4370 Tåstrup Huse 0550520 * 599,2 * 41,1 * 184 

4400 Kalundborg Centralrenseanlæg 0551520 569,7 51,0 170 

4400 Sønder Nyrup Renseanlæg 0552120 643,8 49,6 179 

4400 Røsnæs Fyr 0615900 475,3 13,8 214 

4440 Mørkøv Syd 0553720 * 601,6 * 60,3 * 197 

4532 Holbæk Flyveplads 0615600 476,6 37,4 168 

4572 Kollekolle 0554520 * 635,0 * 31,4 * 206 

4583 Gniben 0616900 * 496,6 * 55,8 * 166 

4591 Havnsø 0552920 * 539,7 * 42,8 * 204 

4600 Køgeegnens Renseanlæg 0587420 514,4 41,2 180 

4621 Gadstrup Renseanlæg 0586520 564,8 39,6 180 

4640 Orup 0588920 * 606,5 * 38,6 * 199 

4660 Møllebjerggård 0588020 * 487,7 * 34,5 * 209 

Målelokalitet Nedbør 
Nedbørstation mm antal 

Postnr. Stationsnavn 
Stations-
nummer Sum 

Maks. døgn 
sum 

Døgn med
nedbør 

4681 Tessebølle 0617400 * 499,2 * 52,2 * 162 

4700 Næstved Maglegårdsvej 0590120 598,5 22,2 184 

4700 Næstved Ellebækvej 0590520 589,1 23,4 180 

4700 Næstved Chr. Winthers Vej 0590920 555,0 25,8 181 

4700 Næstved Ny Præstøvej 0591520 655,9 35,6 184 

4700 Næstved Centralrenseanlæg 0592520 * 506,5 * 23,0 * 170 

4700 Næstved Jakobshavn 0593020 * 519,1 * 23,8 * 167 

4700 Brandelev 0615400 * 553,3 * 24,4 * 167 

4750 Køng 0593520 * 584,2 * 32,2 * 218 

4791 Borre 0598620 * 544,0 * 36,7 * 182 

4792 Vindebæk Kyst 0614700 452,5 24,8 155 

4800 Nykøbing F. Renseanlæg 0598020 617,4 22,0 176 

4874 Gedser 0614900 462,8 34,8 214 

4900 Nakskov Renseanlæg 0595520 547,6 20,4 171 

4920 Abed 0614100 * 496,7 * 18,6 * 160 

4930 Nørreby 0594520 * 527,5 * 17,5 * 204 

4970 Rødbyhavn 0597020 503,1 18,5 184 

5000 Ejby Mølle Renseanlæg 0541720 692,7 23,6 191 

5000 Odense Vandværk 0541920 711,4 23,0 186 

5200 Bolbro Højdebeholder 0542220 * 663,0 * 23,2 * 186 

5210 Odense Korup 0541120 750,2 24,4 196 

5250 Odense Brændekilde 0542520 716,7 25,2 188 

5260 Dalum Vandværk 0542720 739,4 24,8 193 

5260 Odense Højby 0542920 611,8 21,0 185 

5270 Odense Nv Renseanlæg 0541520 739,3 25,0 193 

5400 Bogense Renseanlæg 0540320 578,5 21,4 185 

5450 Otterup Renseanlæg 0540720 536,6 24,6 181 

5466 Båring 0540020 682,4 20,1 193 

5471 Søndersø Renseanlæg 0540920 703,1 25,0 189 

5600 Bøjden 0543520 579,5 18,2 198 
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Målelokalitet Nedbør 
Nedbørstation mm antal 

Postnr. Stationsnavn 
Stations-
nummer Sum 

Maks. døgn 
sum 

Døgn med
nedbør 

5700 Svendborg Fruerskoven 0546120 705,9 31,8 191 

5762 Ulbølle 0544020 * 658,7 * 25,2 * 200 

5792 Årslev 0612600 * 616,5 * 20,3 * 193 

5800 0546920 545,0 21,1 184 

5881 Svendborg Centralrenseanlæg 0546520 * 589,9 * 18,0 * 177 

5900 Rudkøbing 0545520 * 536,0 * 24,0 * 195 

5935 Søndenbro 0545020 * 572,2 * 19,6 * 212 

5970 Ærøskøbing Renseanlæg 0544520 622,5 20,2 189 

6000 Nørre Bjert Pumpestation 0524520 897,6 43,0 209 

6000 Kolding Skovvangen 0524720 901,0 38,6 206 

6000 Kolding Saxovej 0524820 955,1 39,2 208 

6000 Kolding Forrenseanlæg 0525120 880,2 39,4 206 

6000 Kolding Smedegade 0525220 * 958,7 * 41,6 * 204 

6040 Egtved Renseanlæg 0526020 1057,2 32,0 213 

6070 Christiansfeld Renseanlæg 0539720 977,8 32,6 200 

6100 Haderslev Renseanlæg 0539020 917,5 27,6 196 

6100 Hajstrup 0539520 786,5 46,2 198 

6200 Kliplev 0536520 874,4 37,7 205 

6200 Stegholt Centralrenseanlæg 0537720 * 593,9 * 41,0 * 141 

6261 Bredebro 0535020 * 963,8 * 34,3 * 220 

6270 Tønder Centralrenseanlæg 0535920 967,3 32,6 212 

6280 Emmerlev Klev 0535520 795,6 26,3 200 

6340 Bov Renseanlæg 0536320 * 559,0 * 36,3 * 139 

6360 Store Jyndevad 0611601 908,4 35,7 208 

6400 Sønderborg Damgade Pumpest. 0537020 731,2 28,6 183 

6430 Nørreløkke 0537520 * 667,3 * 27,3 * 191 

6470 Kegnæs Fyr 0611900 503,1 18,9 199 

6500 Flyvestation Skrydstrup 0611000 889,5 27,8 202 

6534 Rangstrup 0538120 * 943,2 * 31,0 * 209 

6580 Vamdrup Renseanlæg 0525520 908,3 25,8 215 

Målelokalitet Nedbør 
Nedbørstation mm antal 

Postnr. Stationsnavn 
Stations-
nummer Sum 

Maks. døgn 
sum 

Døgn med
nedbør 

6600 Askov 0610900 1040,8 38,2 214 

6640 Lunderskov Renseanlæg 0525720 982,8 30,8 209 

6670 Holsted 0534320 * 972,3 * 27,1 * 223 

6700 Esbjerg Renseanlæg Vest 0534020 * 1035,7 * 32,2 * 218 

6720 Nordby 0608800 808,1 29,9 223 

6760 Ribe Renseanlæg 0534520 911,1 24,6 235 

6823 Skovlund 0532020 * 979,4 * 26,0 * 215 

6855 Outrup 0532920 1080,1 38,4 243 

6900 Borris 0608200 1066,6 43,6 223 

6960 Hvide Sande 0605800 * 863,7 * 36,3 * 210 

6971 Grønbjerg 0530520 1181,0 33,9 228 

6990 Øby 0530020 1005,9 35,8 225 

7000 Fredericia Centralrenseanlæg 0524320 768,1 25,2 194 

7080 Børkop Pumpestation Ps08 0524020 746,9 25,6 203 

7100 Skibet 0523220 * 1068,1 * 38,0 * 214 

7100 Vejle Centralrenseanlæg 0523520 972,9 37,2 212 

7100 Vejle Pumpestation 0523720 969,0 42,0 209 

7120 Bredballe 0523920 * 828,9 * 25,8 * 207 

7130 Juelsminde 0522020 623,8 23,4 187 

7171 Hesselballe 0522520 * 896,5 * 29,6 * 216 

7190 Billund Lufthavn 0610400 1120,8 34,5 225 

7300 Jelling 0523020 1013,7 30,8 220 

7323 Give Renseanlæg 0526520 * 997,6 * 30,6 * 218 

7330 Blåhøj Kirkeby 0526920 1085,3 31,8 213 

7330 Brande 0527220 991,4 31,3 217 

7400 Herning Centralrenseanlæg 0527920 1148,7 44,8 234 

7430 Isenvad 0606800 906,4 25,0 211 

7470 Flyvestation Karup 0606000 935,4 29,2 199 

7500 Holstebro Centralrenseanlæg 0528520 1221,4 30,0 227 

7680 Thyborøn 0605200 866,4 25,7 236 
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Målelokalitet Nedbør 
Nedbørstation mm antal 

Postnr. Stationsnavn 
Stations-
nummer Sum 

Maks. døgn 
sum 

Døgn med
nedbør 

7700 Nørre Vorupør 0509520 * 904,8 * 25,1 * 223 

7700 Silstrup 0601900 * 870,5 * 45,4 * 208 

7741 Lild Strand 0508920 950,0 22,0 215 

7770 Vestervig 0605101 857,0 24,1 222 

7790 Semb 0529020 * 884,9 * 25,5 * 227 

7800 Skive Renseanlæg 0511520 934,4 28,6 213 

7870 Junget 0510920 758,5 18,6 204 

7870 Skive Lufthavn 0511720 * 874,3 * 24,4 * 208 

7900 Nykøbing M. Vandværk 0510720 875,0 40,8 201 

7950 Erslev 0510520 * 803,7 * 39,6 * 220 

8240 Egå Renseanlæg 0518020 600,4 21,0 178 

8260 Viby J. Renseanlæg 0517720 663,6 24,4 185 

8300 Hov 0516920 * 542,0 * 20,3 * 185 

8305 Tranebjerg Øst 0516520 470,0 16,4 186 

8310 Trankær Pumpestation 0517520 712,4 27,6 193 

8320 Århus Syd 0607400 * 617,3 * 28,2 * 180 

8370 Ødum 0607200 638,6 20,3 226 

8420 Sibirien 0516020 * 479,9 * 18,5 * 187 

8500 Grenå Ådalen P40 0515520 582,1 22,0 178 

8560 Århus Lufthavn 0607000 648,6 21,2 203 

8592 Anholt Havn 0607900 661,0 33,7 249 

8600 Silkeborg Forsyning 0519020 864,6 27,4 201 

8600 Silkeborg Vandværk 0519220 * 884,8 * 30,0 * 206 

8620 Kjellerup 0513020 * 847,2 * 29,0 * 212 

8643 Grønbæk 0513520 810,2 29,7 211 

8653 Them Renseanlæg 0519520 966,9 33,0 213 

8670 Flensted 0518520 831,3 29,4 204 

8700 Horsens Centralrenseanlæg 0521120 * 712,5 * 25,4 * 180 

8700 Horsens/Bygholm 0610200 * 709,7 * 24,3 * 195 

8740 Brædstrup Renseanlæg 0520720 843,1 29,6 208 

Målelokalitet Nedbør 
Nedbørstation mm antal 

Postnr. Stationsnavn 
Stations-
nummer Sum 

Maks. døgn 
sum 

Døgn med
nedbør 

8752 Vestbirk 0520520 789,9 27,1 207 

8800 Viborg Materielgård 0512120 923,7 29,4 206 

8800 Viborg Hedeselskabet 0512220 887,7 29,6 207 

8830 Foulum 0606900 * 810,7 * 25,6 * 227 

8900 Randers Centralrenseanlæg 0514520 * 577,7 * 19,8 * 183 

8961 Hevringholm 0515020 501,9 17,7 182 

8983 Hald 0514020 * 614,4 * 18,7 * 209 

9000 Ålborg Østerport Pumpest. 0505220 708,4 34,4 185 

9000 Ålborg Renseanlæg Vest 0505620 624,4 16,8 189 

9200 Frejlev Nord Verdisvej 0505720 779,5 54,4 187 

9200 Frejlev Syd Lannerparken 0505820 * 722,1 * 31,2 * 195 

9230 Svenstrup J. 0506120 736,8 30,8 193 

9260 Gistrup 0504920 598,5 19,0 176 

9300 Voerså Hede 0503520 768,2 46,4 197 

9310 Vodskov 0504520 687,8 20,0 191 

9380 Sulsted Stokbrovej Pumpest. 0504720 669,3 17,8 196 

9382 Tylstrup 0603100 * 690,4 * 17,9 * 195 

9400 Nørresundby Søvangen Pumpest. 0505420 610,6 16,8 189 

9430 Flyvestation Ålborg 0603000 698,5 18,8 222 

9480 Nørre Lyngby N 0500920 * 805,9 * 19,1 * 211 

9500 Hannerup 0507520 * 698,3 * 25,4 * 196 

9510 Mørkeskov 0506520 * 751,9 * 23,6 * 192 

9560 Havnø 0507020 * 527,9 * 20,8 * 182 

9600 Års Syd 0606500 748,7 21,1 202 

9640 Gatten 0508120 795,7 31,7 205 

9670 Aggersund 0508520 650,6 24,2 193 

9800 Uggerby 0500520 823,6 29,0 190 

9870 Lendum 0501520 * 780,8 * 26,9 * 221 

9900 Frederikshavn Materielgård 0502520 808,6 37,4 191 

9900 Frederikshavn Centralrenseanlæg 0502720 * 718,5 * 32,0 * 186 
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Målelokalitet Nedbør 
Nedbørstation mm antal 

Postnr. Stationsnavn 
Stations-
nummer Sum 

Maks. døgn 
sum 

Døgn med
nedbør 

9940 

9990 

Byrum 

Skagen Fyr 
0503120 

0604100 

642,6 

539,3 

31,9 

36,8 

178 

154 
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Regionstal 
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DMI Regioner Lufttemperatur Nedbør Vindhastighed Graddage Sol 
°C antal mm antal m/s antal timer 

Middel Middel 
minimum 

Middel 
maksimum 

Abs. 
minimum 

Abs. 
maksimum 

Døgn med
frost 

Sum Maks. døgn 
sum 

Døgn med
nedbør 

Middel Højeste
stød 

Sum Sum 

Nordjylland 9,4 5,9 12,8 -5,6 30,6 40,6 717,8 54,4 215,3 5,2 34,3 2858,4 1827,5 

Midt- og Vestjylland 9,6 6,3 12,9 -7,7 32,0 29,1 967,3 45,4 238,0 4,9 31,9 2780,1 1716,4 

Østjylland 9,7 5,8 13,3 -8,2 31,2 36,9 760,7 43,0 220,0 4,2 36,4 2771,6 1764,6 

Syd- og Sønderjylland 10,0 6,5 13,4 -7,8 31,8 28,3 938,1 46,2 231,2 4,8 34,9 2661,4 1790,7 

Fyn 10,2 6,9 13,5 -4,4 31,3 17,2 641,6 38,0 207,1 4,8 32,0 2583,9 1914,3 

Vest- og Sydsjælland samt Lolland og Falster 10,2 6,8 13,4 -5,3 31,8 21,6 554,4 60,3 201,3 5,0 33,6 2586,7 1967,5 

København og Nordsjælland 10,1 6,4 13,5 -6,0 32,4 28,5 600,3 72,6 199,6 4,0 28,8 2645,6 1860,1 

Bornholm 10,3 7,5 12,9 -4,3 29,8 13,2 530,3 27,1 193,4 5,6 32,4 2544,7 1892,5 

Hele landet 9,8 6,3 13,2 -8,2 32,4 29,8 770,0 72,6 219,2 4,8 36,4 2714,5 1819,0 
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Tabelforklaring, oversigt 
Version 21-12-2012 

Data i denne oversigt er baseret på observationer foretaget i den anførte periode. 

F.eks. dækker perioden 12. september – 18. september tidsrummet fra 12. september kl. 

00:00 (lokal dansk tid) til og med 18. september kl. 24:00 (lokal dansk tid). 

En stjerne (*) ud for en tabelværdi betyder, at mere end 2 % af de tilgrundliggende 

observationer er helt eller delvist beregnet på basis af data fra nærliggende stationer. 

Parameterforklaring 

 Lufttemperatur - måles i grader celsius (°C) 

Middel: gennemsnit for perioden 

Middel Minimum: gennemsnit af de laveste døgnværdier for perioden 

Middel Maksimum: gennemsnit af de højeste døgnværdier for perioden 

Abs. Minimum: laveste registrerede øjebliksværdi indenfor perioden 

Abs. Maksimum: højeste registrerede øjebliksværdi indenfor perioden 

Døgn med frost: antal døgn i perioden, hvor minimumstemperaturen har været under 0 grader 

 Nedbør - måles i millimeter (mm) 

Sum: samlet mængde indenfor perioden 

Maks. døgn: højeste registrerede døgnsum indenfor perioden 

Døgn med nedbør: antal døgn i perioden, hvor stationen har registreret nedbør 

 Vindhastighed - måles i meter pr. sekund (m/s) 

Middel: gennemsnit for perioden 

Højeste vindstød: højeste registrerede øjebliksværdi for perioden 

 Graddage - måles i dage (decimaldage)
1 

Sum: summen af graddage indenfor perioden 

 Sol - måles i timer (decimaltimer) 

Sum: summen af timer solen har skinnet indenfor perioden 

Døgnets graddagetal defineres som (17 – døgnmiddeltemperaturen). 

Eksempel: Er et døgns middeltemperatur 3,3 °C, beregnes antallet af graddage det pågældende døgn til (17 – 3,3) = 13,7 graddage. 
Er døgnmiddeltemperaturen lig med eller over 17 °C antager graddagetallet det pågældende døgn værdien 0. 
En periodes graddagetal beregnes som summen af de enkelte døgns graddagetal indenfor perioden. 
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	Stations-nummer 
	Middel 
	Middel minimum 
	Middel maksimum 
	Abs. minimum 
	Abs. maksimum 
	Døgn medfrost 
	Sum 
	Maks. døgn sum 
	Døgn mednedbør 
	Middel 
	Højestestød 
	Sum 
	Sum 

	1259 
	1259 
	Københavns Toldbod 
	0618700 
	* 1809,5 

	1958 
	1958 
	Landbohøjskolen 
	0618600 
	10,8 
	7,5 
	14,4 
	-3,0 
	32,4 
	15 
	2430,0 

	2770 
	2770 
	Københavns Lufthavn 
	0618000 
	10,6 
	7,3 
	13,9 
	-4,8 
	30,4 
	21 
	606,7 
	32,6 
	246 
	5,0 
	26,8 
	2474,0 

	2820 
	2820 
	Jægersborg 
	0618100 
	10,3 
	7,0 
	13,6 
	-3,4 
	30,8 
	22 
	3,2 
	27,8 
	2586,2 

	2970 
	2970 
	Sjælsmark 
	0618800 
	9,9 
	5,8 
	13,5 
	-6,0 
	30,7 
	39 
	623,1 
	35,2 
	192 
	3,2 
	25,7 
	2713,0 
	1813,8 

	3250 
	3250 
	Nakkehoved Fyr 
	0616800 
	10,0 
	7,4 
	12,6 
	-2,2 
	30,0 
	15 
	* 4,1 
	* 27,8 
	2651,5 

	3700 
	3700 
	Bornholms Lufthavn 
	0619000 
	10,5 
	7,8 
	13,0 
	-4,3 
	29,8 
	17 
	5,6 
	28,3 
	2482,1 

	3730 
	3730 
	Nexø Vest 
	0619700 
	10,1 
	7,0 
	12,9 
	-3,2 
	28,4 
	20 
	479,8 
	17,8 
	177 
	5,2 
	28,2 
	2614,5 
	1892,2 

	3770 
	3770 
	Hammer Odde Fyr 
	0619300 
	10,5 
	8,4 
	12,8 
	-1,5 
	27,6 
	5 
	403,9 
	21,3 
	174 
	* 6,6 
	* 32,4 
	2475,9 
	* 1893,0 

	4000 
	4000 
	Roskilde Lufthavn 
	0617000 
	9,9 
	5,7 
	13,8 
	-5,6 
	31,0 
	40 
	600,8 
	41,4 
	202 
	4,5 
	27,8 
	2700,2 

	4200 
	4200 
	Flakkebjerg 
	0613500 
	10,2 
	6,4 
	13,6 
	-4,3 
	31,8 
	28 
	535,4 
	31,7 
	172 
	4,4 
	24,8 
	2613,1 
	1890,8 

	4230 
	4230 
	Tystofte 
	0613600 
	* 10,3 
	* 7,0 
	* 13,4 
	* -4,5 
	* 31,2 
	* 20 
	* 516,7 
	* 21,8 
	* 196 
	* 4,4 
	* 26,4 
	* 2576,1 
	1917,8 

	4230 
	4230 
	Omø Fyr 
	0615100 
	10,8 
	8,6 
	13,4 
	-0,8 
	29,7 
	2 
	6,9 
	32,1 
	2378,4 

	4400 
	4400 
	Røsnæs Fyr 
	0615900 
	10,6 
	8,7 
	12,7 
	-1,8 
	28,5 
	1 
	475,3 
	13,8 
	214 
	8,4 
	33,6 
	2445,3 

	4532 
	4532 
	Holbæk Flyveplads 
	0615600 
	10,1 
	6,1 
	13,8 
	-4,9 
	31,2 
	35 
	476,6 
	37,4 
	168 
	4,5 
	28,4 
	2639,2 
	1902,4 

	4583 
	4583 
	Gniben 
	0616900 
	10,7 
	8,9 
	12,6 
	-0,3 
	28,4 
	1 
	* 496,6 
	* 55,8 
	* 166 
	7,3 
	29,7 
	2430,9 

	4681 
	4681 
	Tessebølle 
	0617400 
	* 9,8 
	* 5,8 
	* 13,5 
	* -5,2 
	* 30,9 
	* 35 
	* 499,2 
	* 52,2 
	* 162 
	* 3,7 
	* 23,9 
	* 2711,0 
	* 1947,0 

	4700 
	4700 
	Brandelev 
	0615400 
	9,9 
	6,3 
	13,3 
	-4,2 
	31,6 
	31 
	* 553,3 
	* 24,4 
	* 167 
	4,4 
	26,0 
	2686,5 

	4792 
	4792 
	Vindebæk Kyst 
	0614700 
	* 10,5 
	* 7,8 
	13,2 
	* -1,7 
	28,3 
	* 9 
	452,5 
	24,8 
	155 
	5,9 
	28,9 
	* 2485,1 

	4874 
	4874 
	Gedser 
	0614900 
	10,6 
	8,2 
	12,8 
	-1,3 
	28,7 
	9 
	462,8 
	34,8 
	214 
	6,7 
	29,4 
	2463,7 
	2074,1 

	4900 
	4900 
	Langø 
	0613800 
	10,8 
	8,7 
	13,1 
	-1,0 
	29,9 
	2 
	6,5 
	27,8 
	2408,3 

	4920 
	4920 
	Abed 
	0614100 
	10,3 
	6,3 
	13,8 
	-5,0 
	31,0 
	32 
	* 496,7 
	* 18,6 
	* 160 
	4,5 
	24,7 
	2551,9 
	2115,0 

	5270 
	5270 
	H. C. Andersen Airport 
	0612000 
	* 9,9 
	* 5,9 
	* 13,5 
	* -4,4 
	* 30,7 
	* 35 
	4,6 
	30,9 
	* 2694,5 

	5610 
	5610 
	Assens/Torø 
	0612300 
	10,7 
	8,3 
	13,3 
	-0,8 
	30,6 
	5 
	6,0 
	30,4 
	2425,5 
	1914,6 

	5700 
	5700 
	Sydfyns Flyveplads 
	0612400 
	10,4 
	6,9 
	* 13,7 
	-3,9 
	* 31,3 
	17 
	4,1 
	27,3 
	2542,9 

	5792 
	5792 
	Årslev 
	0612600 
	* 10,0 
	* 6,3 
	* 13,6 
	* -4,1 
	* 30,5 
	* 24 
	* 616,5 
	* 20,3 
	* 193 
	4,0 
	25,8 
	* 2657,8 
	* 1901,5 

	6360 
	6360 
	Store Jyndevad 
	0611601 
	10,1 
	6,2 
	13,9 
	-4,6 
	31,8 
	34 
	908,4 
	35,7 
	208 
	3,3 
	24,5 
	2632,4 
	1804,0 

	6400 
	6400 
	Sønderborg Lufthavn 
	0611800 
	* 10,6 
	* 8,1 
	* 13,2 
	* -0,6 
	* 28,4 
	* 3 
	* 4,3 
	* 26,3 
	* 2469,4 

	6470 
	6470 
	Kegnæs Fyr 
	0611900 
	10,6 
	8,3 
	13,3 
	-0,4 
	27,5 
	1 
	503,1 
	18,9 
	199 
	6,9 
	31,4 
	2446,6 

	6500 
	6500 
	Flyvestation Skrydstrup 
	0611000 
	9,7 
	5,6 
	13,5 
	-5,8 
	31,2 
	46 
	889,5 
	27,8 
	202 
	4,5 
	29,9 
	2765,9 

	6600 
	6600 
	Askov 
	0610900 
	9,7 
	6,3 
	13,2 
	-2,8 
	31,3 
	28 
	1040,8 
	38,2 
	214 
	* 4,6 
	* 32,2 
	2772,3 
	1698,7 
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	6705 
	6705 
	Esbjerg Lufthavn 
	0608000 
	* 10,0 
	* 6,3 
	* 13,4 
	* -5,3 
	* 31,5 
	* 34 
	4,5 
	26,3 
	* 2667,6 

	6720 
	6720 
	Nordby 
	0608800 
	808,1 
	29,9 
	223 

	6760 
	6760 
	Vester Vedsted 
	0609300 
	* 10,6 
	* 7,7 
	* 13,2 
	* -2,9 
	* 31,0 
	* 15 
	* 6,9 
	* 30,1 
	* 2447,7 

	6792 
	6792 
	Rømø/Juvre 
	0609600 
	10,4 
	7,7 
	13,0 
	-1,7 
	30,1 
	8 
	6,9 
	31,0 
	2527,7 
	1984,7 

	6857 
	6857 
	Blåvandshuk Fyr 
	0608100 
	* 10,4 
	* 8,0 
	* 12,7 
	* -3,9 
	* 29,0 
	* 10 
	7,5 
	32,3 
	* 2496,5 

	6900 
	6900 
	Borris 
	0608200 
	9,8 
	6,3 
	13,2 
	-3,7 
	32,0 
	33 
	1066,6 
	43,6 
	223 
	4,0 
	27,1 
	2728,6 
	1675,6 

	6960 
	6960 
	Hvide Sande 
	0605800 
	10,6 
	8,7 
	12,6 
	0,1 
	31,3 
	0 
	* 863,7 
	* 36,3 
	* 210 
	6,6 
	30,0 
	2438,9 
	1835,2 

	7190 
	7190 
	Billund Lufthavn 
	0610400 
	9,3 
	4,9 
	13,2 
	-7,8 
	30,4 
	57 
	1120,8 
	34,5 
	225 
	4,3 
	27,3 
	2879,2 

	7430 
	7430 
	Isenvad 
	0606800 
	9,3 
	4,9 
	13,4 
	-7,7 
	31,0 
	57 
	906,4 
	25,0 
	211 
	3,8 
	27,4 
	2892,3 
	1643,7 

	7470 
	7470 
	Flyvestation Karup 
	0606000 
	* 9,5 
	* 5,7 
	* 13,2 
	* -5,1 
	* 30,7 
	* 44 
	935,4 
	29,2 
	199 
	4,4 
	28,3 
	* 2809,9 

	7500 
	7500 
	Mejrup 
	0605600 
	* 9,4 
	* 6,1 
	* 12,8 
	* -4,0 
	* 30,8 
	* 30 
	* 4,7 
	* 28,9 
	* 2857,2 
	* 1720,2 

	7680 
	7680 
	Thyborøn 
	0605200 
	10,5 
	8,5 
	12,6 
	-2,2 
	29,8 
	5 
	866,4 
	25,7 
	236 
	6,8 
	30,5 
	2453,7 

	7700 
	7700 
	Silstrup 
	0601900 
	* 9,6 
	* 6,8 
	* 12,4 
	* -2,2 
	* 28,5 
	* 17 
	* 870,5 
	* 45,4 
	* 208 
	* 5,6 
	* 30,9 
	* 2789,1 
	* 1756,5 

	7770 
	7770 
	Vestervig 
	0605101 
	9,8 
	* 8,3 
	12,7 
	* -2,1 
	30,9 
	* 6 
	857,0 
	24,1 
	222 
	2702,2 

	8305 
	8305 
	Tranebjerg Øst 
	0613200 
	* 10,2 
	* 7,5 
	* 13,0 
	* -2,5 
	* 29,7 
	* 8 
	* 2573,6 
	* 2019,3 

	8320 
	8320 
	Århus Syd 
	0607400 
	* 9,6 
	* 5,6 
	* 13,3 
	* -5,1 
	* 30,3 
	* 34 
	* 617,3 
	* 28,2 
	* 180 
	3,7 
	21,6 
	* 2764,0 

	8370 
	8370 
	Ødum 
	0607200 
	9,5 
	5,9 
	13,0 
	-4,3 
	30,9 
	35 
	638,6 
	20,3 
	226 
	* 3,5 
	* 25,6 
	2830,5 
	1744,4 

	8420 
	8420 
	Sletterhage Fyr 
	0607300 
	* 10,4 
	* 8,4 
	* 12,7 
	* -1,0 
	* 26,3 
	* 3 
	5,9 
	28,4 
	* 2497,3 

	8560 
	8560 
	Århus Lufthavn 
	0607000 
	10,4 
	6,5 
	13,9 
	-5,7 
	30,5 
	37 
	648,6 
	21,2 
	203 
	3,5 
	27,8 
	2553,1 

	8592 
	8592 
	Anholt Havn 
	0607900 
	10,5 
	9,0 
	12,0 
	-0,4 
	28,2 
	1 
	661,0 
	33,7 
	249 
	7,3 
	29,2 
	2484,0 
	2060,6 

	8700 
	8700 
	Horsens/Bygholm 
	0610200 
	* 9,4 
	* 4,5 
	* 13,7 
	* -8,2 
	* 30,5 
	* 60 
	* 709,7 
	* 24,3 
	* 195 
	* 2,9 
	* 24,4 
	* 2839,8 
	* 1730,7 

	8830 
	8830 
	Foulum 
	0606900 
	* 9,4 
	* 5,9 
	* 12,8 
	* -4,1 
	* 30,1 
	* 39 
	* 810,7 
	* 25,6 
	* 227 
	* 4,2 
	* 24,2 
	* 2872,7 
	* 1712,2 

	8983 
	8983 
	Hald Vest 
	0604900 
	9,2 
	5,8 
	12,8 
	-3,1 
	30,7 
	40 
	5,0 
	27,0 
	2943,5 

	9382 
	9382 
	Tylstrup 
	0603100 
	9,3 
	5,4 
	13,0 
	-5,6 
	29,1 
	52 
	* 690,4 
	* 17,9 
	* 195 
	* 5,0 
	* 25,4 
	2895,1 
	1902,5 

	9430 
	9430 
	Flyvestation Ålborg 
	0603000 
	* 9,3 
	* 5,5 
	* 12,9 
	* -5,3 
	* 29,1 
	* 50 
	698,5 
	18,8 
	222 
	* 4,9 
	* 27,3 
	* 2894,3 

	9600 
	9600 
	Års Syd 
	0606500 
	9,3 
	5,6 
	12,9 
	-4,6 
	30,4 
	47 
	748,7 
	21,1 
	202 
	3,9 
	26,9 
	2895,4 
	1682,8 

	9900 
	9900 
	Stenhøj 
	0603200 
	9,4 
	5,9 
	12,7 
	-3,6 
	29,0 
	35 
	5,1 
	26,7 
	2852,1 

	9990 
	9990 
	Skagen Fyr 
	0604100 
	9,9 
	7,4 
	12,1 
	-2,4 
	24,8 
	16 
	539,3 
	36,8 
	154 
	7,5 
	29,1 
	2651,0 
	* 1957,6 
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	Sect
	Figure
	Postnr. Statnr. Stationsnavn Side 1353 573520 Livgardens Kaserne 14 1958 573020 Landbohøjskolen 14 2100 571320 København Ø Pumpestation 14 2300 574020 Kløvermarksvej 14 2300 574520 Wibrandtsvej 14 2400 572520 Lygten 14 2450 576520 Kongens Enghave 14 2600 579520 Glostrup Essedal 14 2605 579020 Brøndbyvester Vandværk 14 2610 571020 Rødovre Vandværk 14 2620 580020 Albertslund Materielgård 14 2630 581520 Høje Tåstrup 14 2635 580520 Ishøj Varmeværk 14 2650 577120 Træholmen 14 2650 577520 Hvidovre Vandværk 14 2650
	Postnr. Statnr. Stationsnavn Side 3230 557520 Græsted 14 3230 557620 Blistrup Overløbsbassin 14 3250 555520 Gilleleje Renseanlæg 14 3320 558520 Skævinge Pumpestation 14 3400 558020 Hillerød Genbrugsplads 14 3460 562020 Sjælsø Renseanlæg 14 3520 561020 Stavnsholt Renseanlæg 14 3600 559020 Frederikssund Centralrenseanlæg 14 3700 599020 Rønne C 14 3730 619700 Nexø Vest 14 3760 599420 Østerlars 14 3770 619300 Hammer Odde Fyr 14 4000 583020 Gundsømagle Vandværk 14 4000 583520 Ågerup Renseanlæg 14 4000 584020 Rosk
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	Figure
	Postnr. Statnr. Stationsnavn Side 4700 590520 Næstved Ellebækvej 15 4700 590920 Næstved Chr. Winthers Vej 15 4700 591520 Næstved Ny Præstøvej 15 4700 592520 Næstved Centralrenseanlæg 15 4700 593020 Næstved Jakobshavn 15 4700 615400 Brandelev 15 4750 593520 Køng 15 4791 598620 Borre 15 4792 614700 Vindebæk Kyst 15 4800 598020 Nykøbing F. Renseanlæg 15 4874 614900 Gedser 15 4900 595520 Nakskov Renseanlæg 15 4920 614100 Abed 15 4930 594520 Nørreby 15 4970 597020 Rødbyhavn 15 5000 541720 Ejby Mølle Renseanlæg 1
	Postnr. Statnr. Stationsnavn Side 6200 537720 Stegholt Centralrenseanlæg 16 6261 535020 Bredebro 16 6270 535920 Tønder Centralrenseanlæg 16 6280 535520 Emmerlev Klev 16 6340 536320 Bov Renseanlæg 16 6360 611601 Store Jyndevad 16 6400 537020 Sønderborg Damgade Pumpest. 16 6430 537520 Nørreløkke 16 6470 611900 Kegnæs Fyr 16 6500 611000 Flyvestation Skrydstrup 16 6534 538120 Rangstrup 16 6580 525520 Vamdrup Renseanlæg 16 6600 610900 Askov 16 6640 525720 Lunderskov Renseanlæg 16 6670 534320 Holsted 16 6700 5340
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	Postnr. Statnr. Stationsnavn Side 7790 529020 Semb 17 7800 511520 Skive Renseanlæg 17 7870 510920 Junget 17 7870 511720 Skive Lufthavn 17 7900 510720 Nykøbing M. Vandværk 17 7950 510520 Erslev 17 8240 518020 Egå Renseanlæg 17 8260 517720 Viby J. Renseanlæg 17 8300 516920 Hov 17 8305 516520 Tranebjerg Øst 17 8310 517520 Trankær Pumpestation 17 8320 607400 Århus Syd 17 8370 607200 Ødum 17 8420 516020 Sibirien 17 8500 515520 Grenå Ådalen P40 17 8560 607000 Århus Lufthavn 17 8592 607900 Anholt Havn 17 8600 519020
	Postnr. Statnr. Stationsnavn Side 9500 507520 Hannerup 17 9510 506520 Mørkeskov 17 9560 507020 Havnø 17 9600 606500 Års Syd 17 9640 508120 Gatten 17 9670 508520 Aggersund 17 9800 500520 Uggerby 17 9870 501520 Lendum 17 9900 502520 Frederikshavn Materielgård 17 9900 502720 Frederikshavn Centralrenseanlæg 17 9940 503120 Byrum 18 9990 604100 Skagen Fyr 18 
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	Postnr. Statnr. Stationsnavn Side 9800 500520 Uggerby 17 9480 500920 Nørre Lyngby N 17 9870 501520 Lendum 17 9900 502520 Frederikshavn Materielgård 17 9900 502720 Frederikshavn Centralrenseanlæg 17 9940 503120 Byrum 18 9300 503520 Voerså Hede 17 9310 504520 Vodskov 17 9380 504720 Sulsted Stokbrovej Pumpest. 17 9260 504920 Gistrup 17 9000 505220 Ålborg Østerport Pumpest. 17 9400 505420 Nørresundby Søvangen Pumpest. 17 9000 505620 Ålborg Renseanlæg Vest 17 9200 505720 Frejlev Nord Verdisvej 17 9200 505820 Frej
	Postnr. Statnr. Stationsnavn Side 8752 520520 Vestbirk 17 8740 520720 Brædstrup Renseanlæg 17 8700 521120 Horsens Centralrenseanlæg 17 7130 522020 Juelsminde 16 7171 522520 Hesselballe 16 7300 523020 Jelling 16 7100 523220 Skibet 16 7100 523520 Vejle Centralrenseanlæg 16 7100 523720 Vejle Pumpestation 16 7120 523920 Bredballe 16 7080 524020 Børkop Pumpestation Ps08 16 7000 524320 Fredericia Centralrenseanlæg 16 6000 524520 Nørre Bjert Pumpestation 16 6000 524720 Kolding Skovvangen 16 6000 524820 Kolding Sax
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	Postnr. Statnr. Stationsnavn Side 5400 540320 Bogense Renseanlæg 15 5450 540720 Otterup Renseanlæg 15 5471 540920 Søndersø Renseanlæg 15 5210 541120 Odense Korup 15 5270 541520 Odense Nv Renseanlæg 15 5000 541720 Ejby Mølle Renseanlæg 15 5000 541920 Odense Vandværk 15 5200 542220 Bolbro Højdebeholder 15 5250 542520 Odense Brændekilde 15 5260 542720 Dalum Vandværk 15 5260 542920 Odense Højby 15 5600 543520 Bøjden 15 5762 544020 Ulbølle 16 5970 544520 Ærøskøbing Renseanlæg 16 5935 545020 Søndenbro 16 5900 545
	Postnr. Statnr. Stationsnavn Side 3460 562020 Sjælsø Renseanlæg 14 2950 562520 Vedbæk Renseanlæg 14 2800 562820 Mølleåværket 14 2840 563320 Furesø Park 14 2880 564120 Gladsaxe Søvej 14 2880 564520 Gladsaxe Vibevænget 14 2820 565520 Brogårdsbassin 14 2820 566020 Fuglegården 14 2820 566520 Ermelundsværket 14 2920 567520 Lunden 14 2920 568020 Elmegården 14 2900 568520 Delfinen 14 2900 569020 Hellerup Kirkegård 14 2860 569420 Søborg Vandværk 14 2730 569720 Herlev Tvedvangen 14 2730 569920 Gladsaxe Stavnsbjerg A
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	Postnr. Statnr. Stationsnavn Side 4621 586520 Gadstrup Renseanlæg 15 4130 587020 Viby S. Renseanlæg 15 4600 587420 Køgeegnens Renseanlæg 15 4660 588020 Møllebjerggård 15 4640 588920 Orup 15 4700 590120 Næstved Maglegårdsvej 15 4700 590520 Næstved Ellebækvej 15 4700 590920 Næstved Chr. Winthers Vej 15 4700 591520 Næstved Ny Præstøvej 15 4700 592520 Næstved Centralrenseanlæg 15 4700 593020 Næstved Jakobshavn 15 4750 593520 Køng 15 4930 594520 Nørreby 15 4900 595520 Nakskov Renseanlæg 15 4970 597020 Rødbyhavn 
	Postnr. 
	Postnr. 
	Postnr. 
	Statnr. Stationsnavn 
	Side 

	4792 614700 Vindebæk Kyst 
	4792 614700 Vindebæk Kyst 
	15 

	4874 614900 Gedser 
	4874 614900 Gedser 
	15 

	4700 615400 Brandelev 
	4700 615400 Brandelev 
	15 

	4532 615600 Holbæk Flyveplads 
	4532 615600 Holbæk Flyveplads 
	15 

	4400 615900 Røsnæs Fyr 
	4400 615900 Røsnæs Fyr 
	15 

	4583 616900 Gniben 
	4583 616900 Gniben 
	15 

	4000 617000 Roskilde Lufthavn 
	4000 617000 Roskilde Lufthavn 
	15 

	4681 617400 Tessebølle 
	4681 617400 Tessebølle 
	15 

	2770 618000 Københavns Lufthavn 
	2770 618000 Københavns Lufthavn 
	14 

	2970 618800 Sjælsmark 
	2970 618800 Sjælsmark 
	14 

	3770 619300 Hammer Odde Fyr 
	3770 619300 Hammer Odde Fyr 
	14 

	3730 619700 Nexø Vest 
	3730 619700 Nexø Vest 
	14 
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	1353 
	1353 
	Livgardens Kaserne 
	0573520 
	* 618,7 
	* 34,1 
	* 181 

	1958 
	1958 
	Landbohøjskolen 
	0573020 
	682,7 
	37,6 
	178 

	2100 
	2100 
	København Ø Pumpestation 
	0571320 
	599,4 
	19,0 
	165 

	2300 
	2300 
	Kløvermarksvej 
	0574020 
	* 584,2 
	* 36,4 
	* 167 

	2300 
	2300 
	Wibrandtsvej 
	0574520 
	564,4 
	30,2 
	178 

	2400 
	2400 
	Lygten 
	0572520 
	* 607,5 
	* 31,2 
	* 182 

	2450 
	2450 
	Kongens Enghave 
	0576520 
	591,9 
	37,4 
	176 

	2600 
	2600 
	Glostrup Essedal 
	0579520 
	674,8 
	30,0 
	189 

	2605 
	2605 
	Brøndbyvester Vandværk 
	0579020 
	570,1 
	32,2 
	184 

	2610 
	2610 
	Rødovre Vandværk 
	0571020 
	640,6 
	39,2 
	177 

	2620 
	2620 
	Albertslund Materielgård 
	0580020 
	* 594,9 
	* 32,8 
	* 189 

	2630 
	2630 
	Høje Tåstrup 
	0581520 
	565,1 
	48,7 
	180 

	2635 
	2635 
	Ishøj Varmeværk 
	0580520 
	584,1 
	38,8 
	177 

	2650 
	2650 
	Træholmen 
	0577120 
	555,6 
	28,6 
	171 

	2650 
	2650 
	Hvidovre Vandværk 
	0577520 
	* 630,5 
	* 32,0 
	* 189 

	2650 
	2650 
	Hvidovre Pumpestation 
	0578120 
	* 521,0 
	* 28,8 
	* 171 

	2665 
	2665 
	Vallensbæk Pumpestation 
	0580420 
	548,7 
	28,2 
	191 

	2670 
	2670 
	Mosede Renseanlæg 
	0581020 
	602,4 
	53,8 
	182 

	2700 
	2700 
	Åvendingen 
	0570520 
	599,8 
	32,0 
	183 

	2730 
	2730 
	Herlev Tvedvangen 
	0569720 
	574,9 
	34,2 
	191 

	2730 
	2730 
	Gladsaxe Stavnsbjerg Alle 
	0569920 
	590,5 
	35,6 
	184 

	2760 
	2760 
	Måløv Renseanlæg 
	0560020 
	595,4 
	31,6 
	177 

	2770 
	2770 
	Tårnby Renseanlæg 
	0575020 
	588,2 
	29,6 
	178 

	2770 
	2770 
	Tårnby Pumpestation 4 
	0575520 
	612,9 
	37,2 
	178 

	2770 
	2770 
	Tårnby Pumpestation 10 
	0575920 
	* 598,3 
	* 43,0 
	* 172 

	2770 
	2770 
	Københavns Lufthavn 
	0618000 
	606,7 
	32,6 
	246 

	2800 
	2800 
	Mølleåværket 
	0562820 
	661,3 
	47,4 
	188 

	2820 
	2820 
	Brogårdsbassin 
	0565520 
	625,9 
	35,6 
	183 

	2820 
	2820 
	Fuglegården 
	0566020 
	644,7 
	36,4 
	175 

	2820 
	2820 
	Ermelundsværket 
	0566520 
	601,2 
	37,4 
	183 
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	2840 
	2840 
	Furesø Park 
	0563320 
	633,1 
	40,6 
	190 

	2860 
	2860 
	Søborg Vandværk 
	0569420 
	* 621,8 
	* 32,0 
	* 185 

	2880 
	2880 
	Gladsaxe Søvej 
	0564120 
	* 634,8 
	* 39,2 
	* 192 

	2880 
	2880 
	Gladsaxe Vibevænget 
	0564520 
	645,8 
	41,8 
	195 

	2900 
	2900 
	Delfinen 
	0568520 
	612,9 
	40,6 
	185 

	2900 
	2900 
	Hellerup Kirkegård 
	0569020 
	576,6 
	34,6 
	178 

	2920 
	2920 
	Lunden 
	0567520 
	656,7 
	42,8 
	188 

	2920 
	2920 
	Elmegården 
	0568020 
	678,9 
	44,8 
	182 

	2950 
	2950 
	Vedbæk Renseanlæg 
	0562520 
	652,4 
	43,6 
	180 

	2970 
	2970 
	Sjælsmark 
	0618800 
	623,1 
	35,2 
	192 

	3000 
	3000 
	Helsingør Renseanlæg 
	0556520 
	567,2 
	33,6 
	188 

	3060 
	3060 
	Sydkystens Renseanlæg 
	0557020 
	637,2 
	38,0 
	193 

	3100 
	3100 
	Nordkystens Renseanlæg 
	0556020 
	651,0 
	41,2 
	189 

	3200 
	3200 
	Ramløse Overløbsbassin 
	0557720 
	518,3 
	25,6 
	181 

	3200 
	3200 
	Helsinge Renseanlæg 
	0557820 
	552,1 
	32,6 
	167 

	3230 
	3230 
	Græsted Renseanlæg 
	0557420 
	621,6 
	44,0 
	176 

	3230 
	3230 
	Græsted 
	0557520 
	* 601,7 
	* 40,0 
	* 190 

	3230 
	3230 
	Blistrup Overløbsbassin 
	0557620 
	579,0 
	36,4 
	185 

	3250 
	3250 
	Gilleleje Renseanlæg 
	0555520 
	* 607,2 
	* 40,4 
	* 195 

	3320 
	3320 
	Skævinge Pumpestation 
	0558520 
	613,3 
	30,2 
	175 

	3400 
	3400 
	Hillerød Genbrugsplads 
	0558020 
	685,8 
	45,2 
	193 

	3460 
	3460 
	Sjælsø Renseanlæg 
	0562020 
	* 687,8 
	* 33,6 
	* 184 

	3520 
	3520 
	Stavnsholt Renseanlæg 
	0561020 
	622,7 
	39,4 
	191 

	3600 
	3600 
	Frederikssund Centralrenseanlæg 
	0559020 
	581,4 
	52,0 
	172 

	3700 
	3700 
	Rønne C 
	0599020 
	518,8 
	16,2 
	170 

	3730 
	3730 
	Nexø Vest 
	0619700 
	479,8 
	17,8 
	177 

	3760 
	3760 
	Østerlars 
	0599420 
	596,0 
	27,1 
	193 

	3770 
	3770 
	Hammer Odde Fyr 
	0619300 
	403,9 
	21,3 
	174 

	4000 
	4000 
	Gundsømagle Vandværk 
	0583020 
	561,7 
	46,2 
	169 

	4000 
	4000 
	Ågerup Renseanlæg 
	0583520 
	* 629,7 
	* 48,2 
	* 181 
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	4000 
	4000 
	Roskilde Nymarken Ob8 
	0584020 
	659,2 
	41,2 
	187 

	4000 
	4000 
	Roskilde Renseanlæg 
	0584520 
	* 688,7 
	* 69,8 
	* 175 

	4000 
	4000 
	Roskilde Søndre Ringvej Oc19 
	0584920 
	662,5 
	41,8 
	177 

	4000 
	4000 
	Roskilde Navervænget Pe3 
	0585520 
	* 606,7 
	* 43,8 
	* 182 

	4000 
	4000 
	Vindinge Søbjergvej Of1 
	0585920 
	* 608,8 
	* 42,4 
	* 182 

	4000 
	4000 
	Roskilde Lufthavn 
	0617000 
	600,8 
	41,4 
	202 

	4040 
	4040 
	Jyllinge Renseanlæg 
	0582520 
	533,8 
	44,4 
	181 

	4100 
	4100 
	Mulstrup 
	0549920 
	* 583,5 
	* 30,2 
	* 181 

	4130 
	4130 
	Viby S. Renseanlæg 
	0587020 
	561,6 
	32,2 
	172 

	4200 
	4200 
	Slagelse Pumpestation 
	0548520 
	541,8 
	33,2 
	155 

	4200 
	4200 
	Slagelse Centralrenseanlæg 
	0549020 
	559,8 
	30,4 
	167 

	4200 
	4200 
	Flakkebjerg 
	0613500 
	535,4 
	31,7 
	172 

	4220 
	4220 
	Korsør Renseanlæg 
	0547920 
	* 504,4 
	* 22,4 
	* 161 

	4230 
	4230 
	Tystofte 
	0613600 
	* 516,7 
	* 21,8 
	* 196 

	4270 
	4270 
	Høng Vest Overløbsbassin 
	0550920 
	556,0 
	31,0 
	163 

	4281 
	4281 
	Rye 
	0551020 
	* 556,3 
	* 33,5 
	* 192 

	4300 
	4300 
	Holbæk Centralrenseanlæg 
	0554020 
	598,1 
	36,8 
	167 

	4370 
	4370 
	Tåstrup Huse 
	0550520 
	* 599,2 
	* 41,1 
	* 184 

	4400 
	4400 
	Kalundborg Centralrenseanlæg 
	0551520 
	569,7 
	51,0 
	170 

	4400 
	4400 
	Sønder Nyrup Renseanlæg 
	0552120 
	643,8 
	49,6 
	179 

	4400 
	4400 
	Røsnæs Fyr 
	0615900 
	475,3 
	13,8 
	214 

	4440 
	4440 
	Mørkøv Syd 
	0553720 
	* 601,6 
	* 60,3 
	* 197 

	4532 
	4532 
	Holbæk Flyveplads 
	0615600 
	476,6 
	37,4 
	168 

	4572 
	4572 
	Kollekolle 
	0554520 
	* 635,0 
	* 31,4 
	* 206 

	4583 
	4583 
	Gniben 
	0616900 
	* 496,6 
	* 55,8 
	* 166 

	4591 
	4591 
	Havnsø 
	0552920 
	* 539,7 
	* 42,8 
	* 204 

	4600 
	4600 
	Køgeegnens Renseanlæg 
	0587420 
	514,4 
	41,2 
	180 

	4621 
	4621 
	Gadstrup Renseanlæg 
	0586520 
	564,8 
	39,6 
	180 

	4640 
	4640 
	Orup 
	0588920 
	* 606,5 
	* 38,6 
	* 199 

	4660 
	4660 
	Møllebjerggård 
	0588020 
	* 487,7 
	* 34,5 
	* 209 


	Målelokalitet 
	Målelokalitet 
	Målelokalitet 
	Nedbør 

	Nedbørstation 
	Nedbørstation 
	mm 
	antal 

	Postnr. 
	Postnr. 
	Stationsnavn 
	Stations-nummer 
	Sum 
	Maks. døgn sum 
	Døgn mednedbør 

	4681 
	4681 
	Tessebølle 
	0617400 
	* 499,2 
	* 52,2 
	* 162 

	4700 
	4700 
	Næstved Maglegårdsvej 
	0590120 
	598,5 
	22,2 
	184 

	4700 
	4700 
	Næstved Ellebækvej 
	0590520 
	589,1 
	23,4 
	180 

	4700 
	4700 
	Næstved Chr. Winthers Vej 
	0590920 
	555,0 
	25,8 
	181 

	4700 
	4700 
	Næstved Ny Præstøvej 
	0591520 
	655,9 
	35,6 
	184 

	4700 
	4700 
	Næstved Centralrenseanlæg 
	0592520 
	* 506,5 
	* 23,0 
	* 170 

	4700 
	4700 
	Næstved Jakobshavn 
	0593020 
	* 519,1 
	* 23,8 
	* 167 

	4700 
	4700 
	Brandelev 
	0615400 
	* 553,3 
	* 24,4 
	* 167 

	4750 
	4750 
	Køng 
	0593520 
	* 584,2 
	* 32,2 
	* 218 

	4791 
	4791 
	Borre 
	0598620 
	* 544,0 
	* 36,7 
	* 182 

	4792 
	4792 
	Vindebæk Kyst 
	0614700 
	452,5 
	24,8 
	155 

	4800 
	4800 
	Nykøbing F. Renseanlæg 
	0598020 
	617,4 
	22,0 
	176 

	4874 
	4874 
	Gedser 
	0614900 
	462,8 
	34,8 
	214 

	4900 
	4900 
	Nakskov Renseanlæg 
	0595520 
	547,6 
	20,4 
	171 

	4920 
	4920 
	Abed 
	0614100 
	* 496,7 
	* 18,6 
	* 160 

	4930 
	4930 
	Nørreby 
	0594520 
	* 527,5 
	* 17,5 
	* 204 

	4970 
	4970 
	Rødbyhavn 
	0597020 
	503,1 
	18,5 
	184 

	5000 
	5000 
	Ejby Mølle Renseanlæg 
	0541720 
	692,7 
	23,6 
	191 

	5000 
	5000 
	Odense Vandværk 
	0541920 
	711,4 
	23,0 
	186 

	5200 
	5200 
	Bolbro Højdebeholder 
	0542220 
	* 663,0 
	* 23,2 
	* 186 

	5210 
	5210 
	Odense Korup 
	0541120 
	750,2 
	24,4 
	196 

	5250 
	5250 
	Odense Brændekilde 
	0542520 
	716,7 
	25,2 
	188 

	5260 
	5260 
	Dalum Vandværk 
	0542720 
	739,4 
	24,8 
	193 

	5260 
	5260 
	Odense Højby 
	0542920 
	611,8 
	21,0 
	185 

	5270 
	5270 
	Odense Nv Renseanlæg 
	0541520 
	739,3 
	25,0 
	193 

	5400 
	5400 
	Bogense Renseanlæg 
	0540320 
	578,5 
	21,4 
	185 

	5450 
	5450 
	Otterup Renseanlæg 
	0540720 
	536,6 
	24,6 
	181 

	5466 
	5466 
	Båring 
	0540020 
	682,4 
	20,1 
	193 

	5471 
	5471 
	Søndersø Renseanlæg 
	0540920 
	703,1 
	25,0 
	189 

	5600 
	5600 
	Bøjden 
	0543520 
	579,5 
	18,2 
	198 
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	5700 
	5700 
	Svendborg Fruerskoven 
	0546120 
	705,9 
	31,8 
	191 

	5762 
	5762 
	Ulbølle 
	0544020 
	* 658,7 
	* 25,2 
	* 200 

	5792 
	5792 
	Årslev 
	0612600 
	* 616,5 
	* 20,3 
	* 193 

	5800 
	5800 
	0546920 
	545,0 
	21,1 
	184 

	5881 
	5881 
	Svendborg Centralrenseanlæg 
	0546520 
	* 589,9 
	* 18,0 
	* 177 

	5900 
	5900 
	Rudkøbing 
	0545520 
	* 536,0 
	* 24,0 
	* 195 

	5935 
	5935 
	Søndenbro 
	0545020 
	* 572,2 
	* 19,6 
	* 212 

	5970 
	5970 
	Ærøskøbing Renseanlæg 
	0544520 
	622,5 
	20,2 
	189 

	6000 
	6000 
	Nørre Bjert Pumpestation 
	0524520 
	897,6 
	43,0 
	209 

	6000 
	6000 
	Kolding Skovvangen 
	0524720 
	901,0 
	38,6 
	206 

	6000 
	6000 
	Kolding Saxovej 
	0524820 
	955,1 
	39,2 
	208 

	6000 
	6000 
	Kolding Forrenseanlæg 
	0525120 
	880,2 
	39,4 
	206 

	6000 
	6000 
	Kolding Smedegade 
	0525220 
	* 958,7 
	* 41,6 
	* 204 

	6040 
	6040 
	Egtved Renseanlæg 
	0526020 
	1057,2 
	32,0 
	213 

	6070 
	6070 
	Christiansfeld Renseanlæg 
	0539720 
	977,8 
	32,6 
	200 

	6100 
	6100 
	Haderslev Renseanlæg 
	0539020 
	917,5 
	27,6 
	196 

	6100 
	6100 
	Hajstrup 
	0539520 
	786,5 
	46,2 
	198 

	6200 
	6200 
	Kliplev 
	0536520 
	874,4 
	37,7 
	205 

	6200 
	6200 
	Stegholt Centralrenseanlæg 
	0537720 
	* 593,9 
	* 41,0 
	* 141 

	6261 
	6261 
	Bredebro 
	0535020 
	* 963,8 
	* 34,3 
	* 220 

	6270 
	6270 
	Tønder Centralrenseanlæg 
	0535920 
	967,3 
	32,6 
	212 

	6280 
	6280 
	Emmerlev Klev 
	0535520 
	795,6 
	26,3 
	200 

	6340 
	6340 
	Bov Renseanlæg 
	0536320 
	* 559,0 
	* 36,3 
	* 139 

	6360 
	6360 
	Store Jyndevad 
	0611601 
	908,4 
	35,7 
	208 

	6400 
	6400 
	Sønderborg Damgade Pumpest. 
	0537020 
	731,2 
	28,6 
	183 

	6430 
	6430 
	Nørreløkke 
	0537520 
	* 667,3 
	* 27,3 
	* 191 

	6470 
	6470 
	Kegnæs Fyr 
	0611900 
	503,1 
	18,9 
	199 

	6500 
	6500 
	Flyvestation Skrydstrup 
	0611000 
	889,5 
	27,8 
	202 

	6534 
	6534 
	Rangstrup 
	0538120 
	* 943,2 
	* 31,0 
	* 209 

	6580 
	6580 
	Vamdrup Renseanlæg 
	0525520 
	908,3 
	25,8 
	215 
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	6600 
	6600 
	Askov 
	0610900 
	1040,8 
	38,2 
	214 

	6640 
	6640 
	Lunderskov Renseanlæg 
	0525720 
	982,8 
	30,8 
	209 

	6670 
	6670 
	Holsted 
	0534320 
	* 972,3 
	* 27,1 
	* 223 

	6700 
	6700 
	Esbjerg Renseanlæg Vest 
	0534020 
	* 1035,7 
	* 32,2 
	* 218 

	6720 
	6720 
	Nordby 
	0608800 
	808,1 
	29,9 
	223 

	6760 
	6760 
	Ribe Renseanlæg 
	0534520 
	911,1 
	24,6 
	235 

	6823 
	6823 
	Skovlund 
	0532020 
	* 979,4 
	* 26,0 
	* 215 

	6855 
	6855 
	Outrup 
	0532920 
	1080,1 
	38,4 
	243 

	6900 
	6900 
	Borris 
	0608200 
	1066,6 
	43,6 
	223 

	6960 
	6960 
	Hvide Sande 
	0605800 
	* 863,7 
	* 36,3 
	* 210 

	6971 
	6971 
	Grønbjerg 
	0530520 
	1181,0 
	33,9 
	228 

	6990 
	6990 
	Øby 
	0530020 
	1005,9 
	35,8 
	225 

	7000 
	7000 
	Fredericia Centralrenseanlæg 
	0524320 
	768,1 
	25,2 
	194 

	7080 
	7080 
	Børkop Pumpestation Ps08 
	0524020 
	746,9 
	25,6 
	203 

	7100 
	7100 
	Skibet 
	0523220 
	* 1068,1 
	* 38,0 
	* 214 

	7100 
	7100 
	Vejle Centralrenseanlæg 
	0523520 
	972,9 
	37,2 
	212 

	7100 
	7100 
	Vejle Pumpestation 
	0523720 
	969,0 
	42,0 
	209 

	7120 
	7120 
	Bredballe 
	0523920 
	* 828,9 
	* 25,8 
	* 207 

	7130 
	7130 
	Juelsminde 
	0522020 
	623,8 
	23,4 
	187 

	7171 
	7171 
	Hesselballe 
	0522520 
	* 896,5 
	* 29,6 
	* 216 

	7190 
	7190 
	Billund Lufthavn 
	0610400 
	1120,8 
	34,5 
	225 

	7300 
	7300 
	Jelling 
	0523020 
	1013,7 
	30,8 
	220 

	7323 
	7323 
	Give Renseanlæg 
	0526520 
	* 997,6 
	* 30,6 
	* 218 

	7330 
	7330 
	Blåhøj Kirkeby 
	0526920 
	1085,3 
	31,8 
	213 

	7330 
	7330 
	Brande 
	0527220 
	991,4 
	31,3 
	217 

	7400 
	7400 
	Herning Centralrenseanlæg 
	0527920 
	1148,7 
	44,8 
	234 

	7430 
	7430 
	Isenvad 
	0606800 
	906,4 
	25,0 
	211 

	7470 
	7470 
	Flyvestation Karup 
	0606000 
	935,4 
	29,2 
	199 

	7500 
	7500 
	Holstebro Centralrenseanlæg 
	0528520 
	1221,4 
	30,0 
	227 

	7680 
	7680 
	Thyborøn 
	0605200 
	866,4 
	25,7 
	236 
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	7700 
	7700 
	Nørre Vorupør 
	0509520 
	* 904,8 
	* 25,1 
	* 223 

	7700 
	7700 
	Silstrup 
	0601900 
	* 870,5 
	* 45,4 
	* 208 

	7741 
	7741 
	Lild Strand 
	0508920 
	950,0 
	22,0 
	215 

	7770 
	7770 
	Vestervig 
	0605101 
	857,0 
	24,1 
	222 

	7790 
	7790 
	Semb 
	0529020 
	* 884,9 
	* 25,5 
	* 227 

	7800 
	7800 
	Skive Renseanlæg 
	0511520 
	934,4 
	28,6 
	213 

	7870 
	7870 
	Junget 
	0510920 
	758,5 
	18,6 
	204 

	7870 
	7870 
	Skive Lufthavn 
	0511720 
	* 874,3 
	* 24,4 
	* 208 

	7900 
	7900 
	Nykøbing M. Vandværk 
	0510720 
	875,0 
	40,8 
	201 

	7950 
	7950 
	Erslev 
	0510520 
	* 803,7 
	* 39,6 
	* 220 

	8240 
	8240 
	Egå Renseanlæg 
	0518020 
	600,4 
	21,0 
	178 

	8260 
	8260 
	Viby J. Renseanlæg 
	0517720 
	663,6 
	24,4 
	185 

	8300 
	8300 
	Hov 
	0516920 
	* 542,0 
	* 20,3 
	* 185 

	8305 
	8305 
	Tranebjerg Øst 
	0516520 
	470,0 
	16,4 
	186 

	8310 
	8310 
	Trankær Pumpestation 
	0517520 
	712,4 
	27,6 
	193 

	8320 
	8320 
	Århus Syd 
	0607400 
	* 617,3 
	* 28,2 
	* 180 

	8370 
	8370 
	Ødum 
	0607200 
	638,6 
	20,3 
	226 

	8420 
	8420 
	Sibirien 
	0516020 
	* 479,9 
	* 18,5 
	* 187 

	8500 
	8500 
	Grenå Ådalen P40 
	0515520 
	582,1 
	22,0 
	178 

	8560 
	8560 
	Århus Lufthavn 
	0607000 
	648,6 
	21,2 
	203 

	8592 
	8592 
	Anholt Havn 
	0607900 
	661,0 
	33,7 
	249 

	8600 
	8600 
	Silkeborg Forsyning 
	0519020 
	864,6 
	27,4 
	201 

	8600 
	8600 
	Silkeborg Vandværk 
	0519220 
	* 884,8 
	* 30,0 
	* 206 

	8620 
	8620 
	Kjellerup 
	0513020 
	* 847,2 
	* 29,0 
	* 212 

	8643 
	8643 
	Grønbæk 
	0513520 
	810,2 
	29,7 
	211 

	8653 
	8653 
	Them Renseanlæg 
	0519520 
	966,9 
	33,0 
	213 

	8670 
	8670 
	Flensted 
	0518520 
	831,3 
	29,4 
	204 

	8700 
	8700 
	Horsens Centralrenseanlæg 
	0521120 
	* 712,5 
	* 25,4 
	* 180 

	8700 
	8700 
	Horsens/Bygholm 
	0610200 
	* 709,7 
	* 24,3 
	* 195 

	8740 
	8740 
	Brædstrup Renseanlæg 
	0520720 
	843,1 
	29,6 
	208 
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	8752 
	8752 
	Vestbirk 
	0520520 
	789,9 
	27,1 
	207 

	8800 
	8800 
	Viborg Materielgård 
	0512120 
	923,7 
	29,4 
	206 

	8800 
	8800 
	Viborg Hedeselskabet 
	0512220 
	887,7 
	29,6 
	207 

	8830 
	8830 
	Foulum 
	0606900 
	* 810,7 
	* 25,6 
	* 227 

	8900 
	8900 
	Randers Centralrenseanlæg 
	0514520 
	* 577,7 
	* 19,8 
	* 183 

	8961 
	8961 
	Hevringholm 
	0515020 
	501,9 
	17,7 
	182 

	8983 
	8983 
	Hald 
	0514020 
	* 614,4 
	* 18,7 
	* 209 

	9000 
	9000 
	Ålborg Østerport Pumpest. 
	0505220 
	708,4 
	34,4 
	185 

	9000 
	9000 
	Ålborg Renseanlæg Vest 
	0505620 
	624,4 
	16,8 
	189 

	9200 
	9200 
	Frejlev Nord Verdisvej 
	0505720 
	779,5 
	54,4 
	187 

	9200 
	9200 
	Frejlev Syd Lannerparken 
	0505820 
	* 722,1 
	* 31,2 
	* 195 

	9230 
	9230 
	Svenstrup J. 
	0506120 
	736,8 
	30,8 
	193 

	9260 
	9260 
	Gistrup 
	0504920 
	598,5 
	19,0 
	176 

	9300 
	9300 
	Voerså Hede 
	0503520 
	768,2 
	46,4 
	197 

	9310 
	9310 
	Vodskov 
	0504520 
	687,8 
	20,0 
	191 

	9380 
	9380 
	Sulsted Stokbrovej Pumpest. 
	0504720 
	669,3 
	17,8 
	196 

	9382 
	9382 
	Tylstrup 
	0603100 
	* 690,4 
	* 17,9 
	* 195 

	9400 
	9400 
	Nørresundby Søvangen Pumpest. 
	0505420 
	610,6 
	16,8 
	189 

	9430 
	9430 
	Flyvestation Ålborg 
	0603000 
	698,5 
	18,8 
	222 

	9480 
	9480 
	Nørre Lyngby N 
	0500920 
	* 805,9 
	* 19,1 
	* 211 

	9500 
	9500 
	Hannerup 
	0507520 
	* 698,3 
	* 25,4 
	* 196 

	9510 
	9510 
	Mørkeskov 
	0506520 
	* 751,9 
	* 23,6 
	* 192 

	9560 
	9560 
	Havnø 
	0507020 
	* 527,9 
	* 20,8 
	* 182 

	9600 
	9600 
	Års Syd 
	0606500 
	748,7 
	21,1 
	202 

	9640 
	9640 
	Gatten 
	0508120 
	795,7 
	31,7 
	205 

	9670 
	9670 
	Aggersund 
	0508520 
	650,6 
	24,2 
	193 

	9800 
	9800 
	Uggerby 
	0500520 
	823,6 
	29,0 
	190 

	9870 
	9870 
	Lendum 
	0501520 
	* 780,8 
	* 26,9 
	* 221 

	9900 
	9900 
	Frederikshavn Materielgård 
	0502520 
	808,6 
	37,4 
	191 

	9900 
	9900 
	Frederikshavn Centralrenseanlæg 
	0502720 
	* 718,5 
	* 32,0 
	* 186 
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	9940 9990 
	9940 9990 
	Byrum Skagen Fyr 
	0503120 0604100 
	642,6 539,3 
	31,9 36,8 
	178 154 
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	Middel 
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	Nordjylland 
	Nordjylland 
	9,4 
	5,9 
	12,8 
	-5,6 
	30,6 
	40,6 
	717,8 
	54,4 
	215,3 
	5,2 
	34,3 
	2858,4 
	1827,5 

	Midt- og Vestjylland 
	Midt- og Vestjylland 
	9,6 
	6,3 
	12,9 
	-7,7 
	32,0 
	29,1 
	967,3 
	45,4 
	238,0 
	4,9 
	31,9 
	2780,1 
	1716,4 

	Østjylland 
	Østjylland 
	9,7 
	5,8 
	13,3 
	-8,2 
	31,2 
	36,9 
	760,7 
	43,0 
	220,0 
	4,2 
	36,4 
	2771,6 
	1764,6 

	Syd- og Sønderjylland 
	Syd- og Sønderjylland 
	10,0 
	6,5 
	13,4 
	-7,8 
	31,8 
	28,3 
	938,1 
	46,2 
	231,2 
	4,8 
	34,9 
	2661,4 
	1790,7 

	Fyn 
	Fyn 
	10,2 
	6,9 
	13,5 
	-4,4 
	31,3 
	17,2 
	641,6 
	38,0 
	207,1 
	4,8 
	32,0 
	2583,9 
	1914,3 

	Vest- og Sydsjælland samt Lolland og Falster 
	Vest- og Sydsjælland samt Lolland og Falster 
	10,2 
	6,8 
	13,4 
	-5,3 
	31,8 
	21,6 
	554,4 
	60,3 
	201,3 
	5,0 
	33,6 
	2586,7 
	1967,5 

	København og Nordsjælland 
	København og Nordsjælland 
	10,1 
	6,4 
	13,5 
	-6,0 
	32,4 
	28,5 
	600,3 
	72,6 
	199,6 
	4,0 
	28,8 
	2645,6 
	1860,1 

	Bornholm 
	Bornholm 
	10,3 
	7,5 
	12,9 
	-4,3 
	29,8 
	13,2 
	530,3 
	27,1 
	193,4 
	5,6 
	32,4 
	2544,7 
	1892,5 

	Hele landet 
	Hele landet 
	9,8 
	6,3 
	13,2 
	-8,2 
	32,4 
	29,8 
	770,0 
	72,6 
	219,2 
	4,8 
	36,4 
	2714,5 
	1819,0 
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	Tabelforklaring, oversigt 
	Tabelforklaring, oversigt 
	Version 21-12-2012 
	Data i denne oversigt er baseret på observationer foretaget i den anfte periode. F.eks. dækker perioden 12. september – 18. september tidsrummet fra 12. september kl. 
	00:00(lokal dansk tid) til og med 18. september kl. 24:00 (lokal dansk tid). En stjerne (*) ud for en tabelværdi betyder, at mere end 2 % af de tilgrundliggende observationer er helt eller delvist beregnet på basis af data fra nærliggende stationer. 
	Parameterforklaring 
	Parameterforklaring 
	 Lufttemperatur -måles i grader celsius (°C) 
	Middel: gennemsnit for perioden Middel Minimum: gennemsnit af de laveste dgnværdier for perioden Middel Maksimum: gennemsnit af de heste dnværdier for perioden Abs. Minimum: laveste registrerede jebliksværdi indenfor perioden Abs. Maksimum: hjeste registrerede ebliksværdi indenfor perioden Dgn med frost: antal dn i perioden, hvor minimumstemperaturen har været under 0 grader 
	 Nedbr -måles i millimeter (mm) 
	Sum: samlet mængde indenfor perioden Maks. dn: heste registrerede dnsum indenfor perioden Dgn med nedb: antal dgn i perioden, hvor stationen har registreret nedbr 
	 Vindhastighed -måles i meter pr. sekund (m/s) 
	Middel: gennemsnit for perioden Hjeste vindst: heste registrerede jebliksværdi for perioden 
	 Graddage -måles i dage (decimaldage)
	1 

	Sum: summen af graddage indenfor perioden 
	 Sol -måles i timer (decimaltimer) 
	Sum: summen af timer solen har skinnet indenfor perioden 
	Dnets graddagetal defineres som (17 – dnmiddeltemperaturen). Eksempel: Er et dns middeltemperatur 3,3 °C, beregnes antallet af graddage det pågældende dgn til (17 – 3,3) = 13,7 graddage. Er dnmiddeltemperaturen lig med eller over 17 °C antager graddagetallet det pågældende dn værdien 0. En periodes graddagetal beregnes som summen af de enkelte dns graddagetal indenfor perioden. 
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